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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам 1 комн. кв. почасово, посуточно, на ночь по
зеленой ветке, есть метро. Все необходимое.
099
958
09
87.
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кровать,
горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88
64, 097

190
82
10

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Семья из двух человек возьмет в долгосрочную
аренду квартиру или часть дома. Рассмотрю все
варианты. Порядочность гарантирую. Агентство
прошу не беспокоить. Т. 099
254
80
09
Сниму для себя жильё у хозяев. Порядочность и
своевременную оплату гарантирую. 093
982
58

78
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, ком

нату) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По

рядочность, оплата своевременная. 068
398
32

99

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1к. кв. ул. Бол. Панасовская, 83. Хорошая
развязка, все удобства, интернет, СВЧ, хол
к,
стир. машина, бойлер. На длительный срок поря

дочным людям. 4700грн+свет+вода+залог (воз

вращается) Собственник. 097
253
25
41
Сдам свою 1 ком. квартиру, метро Арх. Бекетова
5 мин. Квартира с евроремонтом, есть вся необ

ходимая мебель и техника. Фото по запросу, сво

бодна! Цена 350, т. 067
577
80
68
Сдам 1 комнатнуюквартиру на Алексеевке. 7/12.
Жилое. Есть все необходимое для проживания.
6000 + счетчики. Берут всех кроме иностранцев.
Сдам ком. 4/9 с хозяйкой у порога метро 2800 +
счетчики попалам. 050
346
39
38

Ñäàì ñâîþ 2 ê. êâ. ñ ðåìîíòîì, ñòàëèí-
êà, Õ. Ãîðà, 5 ìèí. Åñòü âñ¸ íåîáõîäè-
ìîå, ñëàâÿíàì, áåç æèâîòíûõ, ìàë. äå-
òåé. Àâòîíîìíîå îòîïëåíèå. 9800+ñ÷¸ò-
÷èêè. 068-342-01-60

Сдам свою 1
кв. Клочковская, 101
Б, ремонт

2021, первый этаж. 9000 грн. Фото и план на mls.
kh. ua Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 050
402
10
53.
Сдам 1к малогабаритку, м»Малышева». Есть все
необходимое. 5000. 096
319
76
30, 095
194
92

56.
Срочно!сдам1ком. кв м. Победа 3 мин Хорошее
жил. сост. вся техника, на длительный срок 6000
+залог +счетчики,. 067
683
28
57, 093
668
95
99.
Сдам 1к. кв, Сев. Салт
2, Др. Народов, 3/9, чеш

ка, свежий кар. ремонт, вся необх. мебель, тех

ника! 5500 грн/мес. т. 099
650
67
72
Сдам 1 комн. кв. метро Пушкинская, ул. Чайковс

кого, 25
А. Полностью укомплектована мебелью
и техникой. Цена 350 тел. 050
300
97
93
Своя 1
к. в новострое 2014 года. Центр, Приме

ровская, 22
А. Евроремонт, мебель, бытовая
техника. Охраняемый закрытый двор с парковкой.
9000 грн. Фото и план в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо арендатора. 066
383
69

51.
Сдам свою квартиру рядом с м. Масельского.
Состояние жилое. 4500 грн. в мес. плюс свет.
Вышлю фото на вайбер. На длительный срок. 097

188
60
93
Сдам 1 ком метро Студенческая, 6/9 этаж, уют

ная., Современный ремонт, новая встр. кухня,
СМА, Хол мебель. Без животных. Цена 5 500грн+
плюс счетчики света и воды. 095
374
67
73
Сдам 1 комн. кв Широнинцев 18, 4/9. МПО, встро

ен. кухня. Все необходимое для жизни. Без жи

вотных. 6000+ свет. 068
577
48
00, 099
250
94

55
Сдам 1к. кв. 3/5 м. Дв. Спорта, 3мин, ул. В. Мель

никова, современ. рем., СМА, необходимая меб.,
уютно! 6500 +эл. эн. Фото 707443303, 067
723
20

72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Сдам 1 к. кв., Алексеевка, пр. Победы, 78а. Звон

ки от АН приветствуются, квартира от владельца.
068
343
86
77
Сдам 1 ком. квар. Дружбы Народов 2/9 улучш.
план. 40/19/9, под жиля 8, с мебелью, техникой,
чистая. аккуратная на длительный срок. 8000грн.
050
069
28
78. Виктория
Сдам в Аренду 1 к кв ЦЕНТР, 4/4, 40/20/8м2, ме

бель, техника, хорошее жилое, метро 5 мин 7500
грн. тел. 0502042775, 0931891075

Срочно сдам славянам чистоплотным 1 к.
квартиру. Чистую, ухоженную, светлую на
длительный срок в 533 м/не не агентство,
хозяйка. Т. 098�045�76�22, Елена
Cдам 1
к. кв. возле м. Студенческая. Косм. ре

монт, мпо, 2сп. кровать, хол
к, сма. 6000+свет
(иностр 250). 095
017
13
91
Сдам свою 1
комн. кв. в новострое 52кв. м, Сал

товское Шоссе 73В, вся мебель и быт. техника:
кондиционер, СВЧ, холод
к, плазма, стир. маш,
2
сп. кровать, шкаф
купе, с ремонтом. 096
592

04
18, 066
054
32
23
Сдам свою 1 комнатную квартиру на Салтовке, пр.
Тракторостроителей, возле Класса. Жилое состо

яние. Есть стиральная маш., печка с духовкой,
холодильник, микроволновка. Т. 066
989
68
03
Аккуратному жильцу желательно парню IT сдам 1
из кв м Победы напротив Класса, 12/12, отличное
жилое состояние, вся мебель и техника, 6500+
свет. Фото Вайбером. Сотрудничаю. 067
579
41

75, 093
483
35
27
Сдам 1 к. кв. 5 минут Героев Труда, ул. Ак. Павло

ва, свежий косметический ремонт, МПО, стир.
маш. автомат, новая кухня, газовая печь, бойлер,
брон. дверь. Будет новый шкаф
купе! Отличная
транспортная развязка. 066
874
91
67, 093
732

78
96.
Уважаемые готси Харькова квартир по 3000 гр. В
городе нет. Мы работаем только по факту вселе

ния. Едем, смотрим и если квартира подходит
снимаем. Не платите деньги вперед. 097
254
28

76, 099
778
71
72
Ñäàì 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó. Öåíòð. 3 ìèí
ì. Ãàãàðèíà. 1 ýòàæ 2-õ ýòàæíîãî äîìà. 25
êÂ. Ì. Êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò, ìåáåëü, òåõ-
íèêà. Îïëàòà 5500+ ñâåò. Çèìîé îòîïëå-
íèå (ãàçîâûé êîò¸ë). òåë. 097-543-95-27

СДАМ СВОЮ 1�КОМН. КВ�РУ М. СТУ�
ДЕНЧЕСКАЯ (7 МИН) УЛУЧШЕНОЙ ПЛА�
НИРОВКИ �2 БАЛКОНА, СВЕЖИЙ КОС�
МЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ, ЧИСТОЕ ЖИЛОЕ
СОСТОЯНИЕ, ВСЯ МЕБЕЛЬ И ТЕХНИКА.
ЗАХОДИ И ЖИВИ, ЕСТЬ ВСЁ, 5500 +
ВОДА + СВЕТ. Т. 095�313�51�14

Сдам свою (без посредников) 1 комн. кв. метро
23 Августа. Жилое состояние. Есть всё необходи

мое. тел. 066
412
93
43
Сдам 1
комн. квартиру Садовый проезд, 8, с ре

монтом, мебелью, полностью вся бытовая техни

ка, желательно семье. 5. 700гр+свет. 097
329
28

03

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5,
общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее жилое
сост, мебель, техника (кондиц, стир. автом, холод

к), 5500 грн/мес. Фото в Вайбер! 099
650
67
72
Сдам свою 2
х квартиру, 1/9, площадь 44 ка. м.
Район м. Героев Труда, рядом АТБ, Рост, транс

портная развязка, школы, садики, детская пло

щадка. Квартира чистая, уютная. Балкон застек

лен, решетки на окнах, бойлер, счетчики воды и
света, тепла на подъезд. 050
325
81
16
Сдам 2 кВ. В центре, на ул. Воробьева, 4/5, м.
Исторический музей 5 минут, две раздельные
комнаты, СМА, два телевизора, три спальных ме

ста, современный ремонт. 11000+ к. п. 099
771

43
47 067
911
32
00
Сдам свою 2 ком. квартиру, ул. Новгородская,
метро Научная 5 мин. Квартира с евроремонтом,
есть вся необходимая мебель и техника. Фото по
запросу! Цена 450, т. 067
577
80
68
Сдаю свою 2х квартиру метро Армейская ул Харь

ковских Дивизий д5 есть необходимая мебель
бытовая техника. Аккуратной семейной паре.
6тыс и счетчики 066
781
23
35.
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/
снять квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки на
сдачу бесплатно. Оплата услуг по факту вселения.
Сумская, 13, оф. 8. 050
663
50
91, 067
570
75
84.
Сдам свою двухком. из. кв. улучшеной планиров

ки, 5/16, м. Стученческая 1 мин. 522 м/р. Хоро

ший евроремонт, встроенная мебель, бытов. тех.,
есть все необходимое, лоджия. Т. 095
430
74
18
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле м. Ботаничес

кий сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студия+

спальня, совмещённый санузел, газовая колонка.
13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua Могу
оплатить услуги агентства. 050
301
95
97.
Сдам св 2 к кв ул. Рыбалко 49 А. 5 раздельных
спальных мест 2+2+2+2+1, комнаты и сан узел
разд. Стиральная машина, wi
fi каб Тв. Все есть.
Рядом м. Масельского. Не агенство. 7500грн в
месяц + электричество. Можно бригаду строите

лей. 066
170
27
51
Сдам 2
х комн. кв. на Пушкинской. Рядом Фарма

кадемия. Комнаты раздельные, 2 балкона, конди

ционер, холодильник, стиральная машина, мик

роволновка. 400 тел. 067
89
141
34
Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру 1/2,
м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом, мебе


лью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067
577
11

57, 063
899
36
77
М. 23 Августа возле к
тр «Довженко» Сдам 2 кв, с
капитальным ремонтом, лоджия, МПО, мебель и
вся техника, бойлер, кондишен. Красивый вид из
окна 12/14, 45м2, комнаты раздельные, фото
710213191, могу выслать на вайбер!. 067
738
31

66, 063
029
11
67
Сдам 2кв з
д Шевченко, ул. власенко 22. Раздель

ные, жилое. сма. все необходимое. можно с дет

ками. 5000+к. у. 063
136
23
96, 066
463
97
58
Сдам 2
х комнатную квартиру по Тракторострои

телей 105, на 8
м этаже. Холодильник, стир. ма

шина, мебель. 4800 в мес. + электричество. Сда

ется с 09 июля. Т. 067
723
67
03

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Сдам 3
х комн кв. Новые Дома, ул. Харьковских
Дивизий, 9/1. Ремонт, вся техника и мебель, хо

рошая инфраструктура. тел. 097
759
92
23; 050

96
096
82
Сдам свою 3 к. кв, Новгородская, Сосновая гор

ка, 7/10, есть всё для житья, на длит. сврок, толь

ко сем. паре без детей и животных. 6500+свет.
Залог обязательно. Иностранцам не сдаём. 097

349
34
21
Сдам свою квартиру П. Поле, 3/5, возле м. Бот.
сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студия+с

пальня, совмещённый санузел, газовая колонка.
13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua Могу
оплатить услуги агентства вместо арендатора.
050
301
95
97
Сдам свою 3
х к. кв., 76 м. кв., р
н Новой Линии.
Все комнаты отдельно, большая кухня. 067
121

80
40
Срочно! Сдам 3
х комнатную квартиру или ком

наты по отдельности в районе ул. Академика Про

скуры, 1. тел. 063
439
34
66

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, бригадам строителей, рабо

чим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
П. Поле, сдам свою комнату 13 кв. метров, пер.
23 Августа, 8. Третий этаж, ремонт в комнате и
службах. Идеальная чистота. Отбой в 22: 00. 3000
грн. Фотки и план есть в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо арендатора. 050
301
95

97
Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàìè îò 1700ãðí. â
Ïîêîòèëîâêå öåíòð. 063-778-14-32, 093-
377-32-83
Сдам комнату в блоке бывшем общежитии м. Х.
Гора. 2500 грн. 050
594
10
66
Сдам! Комната в квартире с хозяйкой, пр. Гагари

на (с/м Таврия), в пешей доступности м «Спортив

ная», «Гагарина», косм. ремонт, мпо, мебель, хо

лодильник, стирал. машина. Свободная. На дли

тельный срок. Предпочтение девушке 066
698

11
07. 097
831
54
46
Сдам комнату в ч/с 250 в мес. +счетчик. Новые
Дома. Остановка близко. 098
816
45
37.
Сдам комнату с хозяйкой, Салтовка, ул. Гарибаль

ди, чистая, аккуратная для девушки или парня, 3.
000гр. Фото в личку. 097
329
28
03
Сдам комнату. 066
910
15
79
Хозяйка сдаст комнату на Москалевке 095
329

42
76, 096
652
16
02
Сдам 1
комн. кв
ру р
н Одесская 3. 000гр. Гостин

ка р
н Хол. Гора 2200гр. Гостинка м. Центр. Рынок
2500., комната р
н Конного рынка 1700, комната
м. Дворец Спорта 1500, комната р
н ХТЗ базар
1500. 098
431
59
08, 095
920
87
06
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой срок!
098
829
77
51, 066
689
37
01
Сдам реальную комнату в 2
х из кв рядом с мет

ро. Холодильник, тв, стир машина автомат., бой

лер, необходимая мебель. для одного человека.
фото в лс 2000грн. Звоните сейчас!. 067
577
32

63, 050
401
82
47
1к. мини квартира на Салтовке, рядом транспорт,
ТЦ «Фр. Бульвар», охраняемая территория, 2/2.
В квартире сделан капитальный ремонт + вся
мебель и техника. Первая сдача. На длительный
срок. 5000гр+ к. у. 067
957
47
68, 050
302
56
22
Сдам красивую смарт квартиру, Парковый квар

тал, 17 м2. Первая сдача. Для девушки. Свой са

нузел. Теплый пол. Встроенная кухня с плитой,
шкаф
купе, большой диван, бойлер, СМА, холо

дильник, телевизор. Свободна. тел. 066
700
27

89
Срочно сдам свою комнату с балконом в трехком

натной квартире 6/12 возле метро Холодная Гора,
без хозяев, вся мебель и техника, есть стиралка
и бойлер. 050
303
95
96, 098
700
21
68
Сдам 1 ком. в 2
х комн. кв
ре с замечательной
хозяйкой, на Салтовке, район Любавы, 3 мин.
транспорт, 1/9, косметический ремонт, стир. маш.

автомат, холодильник, диван, шкаф
купе, ТВ.
2500. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко
ме

ста со всеми удобствами (1500
1700 грн/мес.) и
комнату, 3/3, 3500. 096
319
76
30, 095
194
92
56.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Срочно!сдам часть дома Лысая гора со всеми
удобствами с необходимой техникой с мебелью.
отличное жилое состояние на длительный срок.
7000+счётчики +залог фото в вайбер. 067
683
28

57, 093
668
95
99
Сдам часть дома. 3 к. все удобства для жилья есть.
Центр города, Клочковская за Будменом. Ц. 4500.
067
365
72
05
Ïðîäàì ñâîé äîì â æèâîïèñíîì ìåñòå 2018
ãîäà ïîñòðîéêè, 186 ì2, ó÷àñòîê 12 ñîòîê.
Âñå äîêóìåíòû íà äîì è çåìåëüíûé ó÷àñ-
òîê èìåþòñÿ. Ðóññêèå Òèøêè, 15 ìèí îò
ìåòðî Ãåðîåâ òðóäà. Êîòòåäæíûé ïîñ¸ëîê
çàêðûòîãî òèïà. Îõðàíÿåìàÿ òåððèòîðèÿ
24/7. Âúåçä ÷åðåç øëàãáàóì. Îãðîìíûé
ñîñíîâûé áîð ñðàçó çà ïîñ¸ëêîì. Ñâåæèé
âîçäóõ, øèêàðíûå âèäû è ïðèðîäà. Â äîìå
ïÿòü êîìíàò, âòîðîé ñâåò. Ëàóíäæ çîíà.
Ñîâðåìåííàÿ ïàðÿùàÿ ëåñòíèöà, êàìèí ñ
íîðâåæñêîé òîïêîé. Àýðîãðàôèÿ íà ñòåíàõ.
Öåíòðàëüíàÿ êàíàëèçàöèÿ, àâòîïîëèâ ãàçî-
íà, áàññåéí, àâòîâîðîòà, ãàðàæ, ïîãðåá,
ïàðêîâêà íà 2 ìàøèíû. Âåíòèëÿöèîííàÿ ñ
ðåêóïåðàöèåé â äîìå! Öåíà 499000 099-
770-88-53, 099-770-88-52
Хозяин сдаст частный дом на длительный пери

од семье. Станция метро “Дворец спорта”. Тел.
099
536
56
53.

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

КУПЛЮ 1�2 КОМН. КВАРТИРУ, ПЕШАЯ
ДОСТУПНОСТЬ МЕТРО СТУДЕНЧЕСКАЯ,
АК. ПАВЛОВА, БАРАБАШОВА, ГЕРОЕВ
ТРУДА, ПР. ГАГАРИНА, СПОРТИВНАЯ ДО
20 Т., НОВОСТРОЙ, ТОЛЬКО С РЕМОН�
ТОМ. 098�917�50�70

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до
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кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.
Куплю 2
комн. квартиру на Северной Салтовке.
Можно под ремонт. В 5
этажном и 16
этажном
доме не предлагать. 050
663
50
91, 067
570
75

84.

КУПЛЮ 1�2 КОМН. КВАРТИРУ, ПЕШАЯ
ДОСТУПНОСТЬ МЕТРО СТУДЕНЧЕСКАЯ,
АК. ПАВЛОВА, БАРАБАШОВА, ГЕРОЕВ
ТРУДА, ПР. ГАГАРИНА, СПОРТИВНАЯ ДО
20 Т., НОВОСТРОЙ, ТОЛЬКО С РЕМОН�
ТОМ. 098�917�50�70

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 0505225882
или 0984520757.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâîñòðîé,
«Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9, îáù. 19
ì2, åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, ãîòîâà
ïîä ñäà÷ó â àðåíäó, ì. Áîò. Ñàä 10 ìèí.
ïåøèì õîäîì, 27000, ò. 095 577 30 80,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1563
Ïðîäàì ãîñòèíêó 17ì2, Ï. Ïîëå, íà Äåðå-
âÿíêî, 5/9, êèðïè÷. äîì, óäîáñòâà â áëîêå
íà äâîèõ, ñ ìåáåëüþ, òåõíèêîé. 19 000 096-
006-04-16.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
2 из. кв. в новом кирп. доме на пр. Гагарина, 43,
10/12, 84/48/13, все раздельно, паркет, встр. кух

ня, кондиционеры. Только продажа. Сотрудничаю.
Id 1560 kvartira. proconsul. com. ua Тел. 067
952

23
28
Продам 1 комн. кв. по ул. Салтовское Шоссе 264

н. Новострой, 3/9, общ. 42 м2. Квартира с хоро

шим ремонтом, с/у совмещен, есть гардеробная.
До остановки транспорта 2 мин. Развитая инф

раструктура. 43500. Т. 098
442
05
16, 073
056

22
48
Продам 2кв ул. Б. Панасовская. Площадь 73/42/
9. Квартира в новострое. 8/9эт. Строительное со

стояние. Автономное отопление. Рядом метро
Южный Вокзал, Центральный рынок. СК Локомо

тив. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10 65
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупа

телю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
ЖК Мир м. “Бот. Сад”. В продаже квартира 75 м2
с дизайнерским евроремонтом. Укомплектована
всем необходимым: эксклюзивной мебелью, до

рогой техникой и аксессуарами. Достойный ва

риант для комфортной жизни. 095
238
20
10
Продаётся 1 к кв в сданном новострое Мира
2.
Метро Хтз 2 мин. 4/9 эт дома. Выполнен стиль

ный ремонт. Формат
 спальня и кухня 
 студия.
Санузел. Цена 41000. Т. 050
726
10
36, 098
261

92
18
Экс! Продам новострой “Жилстрой�1”, 2010
г. п. М»Гагарина», ул. Вернадского, 7/16, 72/
44м2, кухня 10 м2. 2 больших комнаты, 2
лоджии. Косметический ремонт. 57000.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ÆÊ Ãèäðîïàðê 1 êîì.
êâ. 36, 37 êâ. ì. -1/9-19500, äîì 5, ñ. 2, 1
êîìí. êâ. 38, 75 ì2-8/9-23500, 37ì2-3/9-
23000, 37 ì2-1/9-19500, 2 êîìí. êâ. 53 ì2-
4/16-33000, 5, ñ. 1, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Финальная 1 комн. кв 7/15 Новострой Ж. К. Сто

личный 45/19/10 Комфорт класс, строительный
ремонт, Лоджия 8 м. Все коммуникации подклю

чены. Лифты вкл. Метро Холодная Гора 5 мин
34000 Фото на kvartal. ua ID 2756663. 050
024
76

59, 096
294
95
90

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

АН продам 5 комн. квартиру, м. Дворец
Спорта �5 мин., «сталинка», 2/5, кирп. дом,
высокие потолки, 135 м. кв., комнаты раз�
дельные, 2 балкона, частичный ремонт. Иде�
ально под нежилой. 62000. 068�911�62�21
Своя 5
кв. с подземным паркингом. Салтовка, 608
м/р, Г. Труда, 32
А, евроремонт
2021, мебель, тех

ника. 150 кв. м, 185 тыс. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя.
050
301
95
97.
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Своя двухуровневая квартира, ул. Мироносицкая,
88. Разделена на 4 изолированных и сдана в арен

ду за 40 тыс. грн., 150 кв. метров. 120 тыс. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вме

сто покупателя. 098
301
95
97.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì
öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèí-
íàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà 2
ìàøèíû. îëõ 689054559. Òåë. 050-63-88-
100, 097-287-64-59
Своя 5
к. квартира 150 кв. метров, Рымарская, 19.
Лифт, 5/5, автономное отопление. 120 тыс. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. 093
301
95
97.

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м., не

большая кухня, все удобства, 4/4, МПО, новая
вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду, 25 тыс.
т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Состо

яние жилое. Свободна. 24000. тел. 063
614
31
69,
095
174
04
88
1к кв 
 Центр, мост Влюленных 3 минуты, 2/3,
кирп, 18 м кв, студия, свежий кап ремонт, ж/б.
19000 Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, комна

та
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на улице. Под
Ваш ремонт. 050
343
05
02.
1 к. кв. Сортировка, ул. Большая Панасовс�
кая, ост. военкомат, 1 эт. высокий на уровне
2 эт., 51 м2, кухня 16, 5, центр. вода и кана�
лизация, плитка в с/узле, свой дворик,
24000. Т. 067�169�95�76, 050�302�15�36.
М»Гагарина», сталинка, ж/б. Пр�т Гагарина,
2. 41м2, кухня 12м2, комната 20м2. МПО, в
ванной плитка, бойлер. Остается встроенная
кухня, частично мебель. 33900. 050�708�78�
91, 098�082�43�66.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1кв на Алексеевке, 5/12, пр. Победы «чеш

ка», 33/17/6, жилое состояние, новая входная
дверь, лесная сторона, в подъезде сделан ремонт,
новый лифт, хорошо развитая инфраструктура. 33
500. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10 65
Комната 12м2, 1/5, м. 23 Августа. Высокий пер

вый этаж, чистая коммун. кв. из 6 комнат, одна
соседка. Умывальник. Стиралка, холодильник,
диван, бойлер остаются, 13000. хороший торг
Фото на kvartal. ua ID 3365082. 066
197
32
48,
068
898
00
95
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс

кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена 53500.
Торг. 050
908
80
03
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â
ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, ÕÀÈ,
óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå ñî-
ñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, áàë-
êîí çàñòåêëåí. 27 900. Äîêóìåíòû ãîòîâû
ê ïðîäàæå. Þëèÿ 050-303-42-06.
Алексеевка, 1к, своя, свободна, 2/9, 39 м2, два
балкона, лес, хороший дом и расположение, тру

бы
батареи и пр, метро рядом, а не в 10 мин.
транспортом, Школьная, 38 т. 099
177
38
24

Реальные! 1к кв 
 м Бот. сад 
 новострой. 5эт/9,
кирпич, 21 м кв, 17200; 1к кв 
8эт/9, 36 м кв. 25000.
Дом сдан! Тел.: 099
503
44
47.
Продам 1
к кв. П. Поле, метро 23 авг, 3/5, 33 м кв,
кирп. дом, цена 29500, торг! 095
449
49
64
АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Павлово
Поле, ул. Коломенская 27, кирпичный дом, S=37
м2, хорошее жилое состояние, МПО, встроенная
кухня, брониров. дверь. 050
343
05
02.
В обжитом новострое Алексеевка, метро, ЖК “Мо

лодежный городок” пр
т Победы, 53 Б. 1 из. кв.
3й этаж. Пл. 42/18/10. Встроен. кухня, холод.
шкаф
купе, бр/дверь. Свободна. 46500 реально

му покупателю торг, сотрудничаю т. 095
419
73

74.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1
к. кв
ру, метро «Х. Гора», 6/9, Полтавс

кий шлях, 154. Хорошее жил. сост
е: мпо, бр.
дверь, поменяны трубы, водрнагреватель, встро

енная кухня, метро 3мин. Док
ты готовы. т. 099

773
27
63, 096
644
38
13.
Продам 1
комн. квартиру полностью со свежим
капитальным ремонтом. Берминводы. М. Хол.
Гора 30мин., автономной отопление, утеплена. 20.
000. 097
329
28
03
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâîñòðîé
ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò. ñîñò.,
èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîäíàÿ
ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, 28000, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1542
Продам 2кв по цене 1кв ул. П. Шлях. Площадь 46/
32/5, потолки 3м, комнаты разд., балкон. 2/5. Рас

положение: 7мин. до м. Х. Гора, рядом ТЦ Класс.
Парки в пешей доступности. Состояние: под ре

монт. 0682883690
Н продам 1 ком. кв. Залютино, ул. Борзен�
ко, дом 5, 4/9, 26/14/7, жилое состояние
плитка, трубы, душевая кабина, брониро�
ванная дверь. Только продажа. Квартира от
первого хозяина. 068�892�95�70. 050�302�
91�72.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

1 к. кв. 2/9, чешка, район Одесской, за с/м Класс,
хорошее жилое сост., МПО. 32000, торг067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Продам 1 кв., Одесская, ул. Костычева, 19, 4/9,
малогабаритка, 26/13/6, МПО, под ремонт. 23000,
торг. 755
04
26, 096
686
06
71, 095
004
89
44
Продам 1
комнатную квартиру на одесской в 9
этажном доме, рядом школа, садик, магазины,
удобная транспортная развязка. Состояние жи

лое, без ремонта. 063
522
72
29, 068
439
79
19
Продам 1
к кв. на Одесской, будкщее метро, 5/5,
кирп. дом, не угловая, балкон заст, цена 20700,
торг! 067
165
61
31
Продам 1к Одесская 9/14 жил. сос. 25т. 2/9 жил.
сост26т; 5/5рем. 30т; 3/9 рем. 46т; 7/9жил. 24, 5т.
5/5жил. сост. 20, 5т050
94
77
250

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Своя миниквартира 18 кв. метров, 1/2, ул. И. Ка

мышева, ремонт
2010, совмещённый санузел.
Интернет. 16000. Фото и план в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 098

301
95
97.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 35
000 073
203
3154, 068
605
5712
1
к кв круг 602 м/р Вл. Зубенко 82 2/5 простор

ная 34 м* комната 19 кухня 7 метров, хорошее
состояние, остается мебель и техника, квартира
свободна! Ключи на сделке. Сотрудничаю. 25. 5
т. 050
922
13
60, 067
579
02
58
1 ком. кв. 606 м
н. 6/9, современный кап. ремонт
под чистовую отделку. МПО. Новые батареи, элек

тропроводка, ламинат, плитка, кондиционер. В с/
у и кухне кафель. Отличная транспортная развяз

ка. Супермаркеты и магазины рядом. Тел. 050

590
90
14
520 м/р м. Студенч. по ул. Гв. Широнинцев возле
«Мавзолея». Продам 1 кв. улучшенка, 38/19/9м2,
16/16 красивый вид из окна, жилое состояние, в
доме чисто и сделан ремонт, фото 708921237,
сотрудничаю, первые собственники!. 067
738
31

66, 063
029
11
67
Продам 1
к кв. на Салтовке (605 м/р), метро 15
минут пешком, 7/9, 26/13/6, м/п окна, бр. дверь,
счетчики на воду, газ. Отл. расположение. Дет.
садик, школа, транспорт возле дома Фото на
kvartal. ua ID 3344198. 095
642
87
83, 068
607
87

52
Продам 1 комн. Салтовка. м. Г. Труда, ул. Родни

ковая, 11. 4/17, 55/36/15, строит. ремонт, 2 лод


жии, можно перепланировку в 2
х комн. 38000.
097
505
84
88, 066
989
33
01.
Продам 1 к кв ул. план. 2/9 кап. ремонт. Новые
окна, сантехн, трубы. Соврем. плитка в службах и
на кухне. Школы, садики, рынок, с/м «Класс». Со

седи отличные. Подъезд чистый. 31200. От Сту

денч. 10 мин. транспорт. Гарибальди. 093
300
68

70, 096
793
74
63
Продам 1 к. квартиру, чешку на Салтовке, 535 м/
н, 5/9, ул. Валентиновская, 54, хорошее жилое,
МПО, свободна, 24. 800. торг. 099
430
08
27, 097

501
00
63
Продам 1 ком КВ на Северной 4. Гвардейцев Ши

ронинцев 112. 3/9. Улечшенка. Без ремонта. 097

599
28
27
В продаже 1к. кв. 3/5, 606 м/р 32/17/6 хорошее
сост: МПО, плитка и сантех., светлая комната,
тихий двор. Отлич. транс. развязка. Все рядом
школа, садик, супермар., парк. зона. Для жизни
или вашего бизнеса 26500. 050
712
98
94, 096

031
36
91
Продам 1 ком квартиру на Салтовке чешка 4/9, 33/
18/8, квртира под ремонт балкон застеклен, кух

ня увеличена, рядом три детских сада и две шко

лы, до метро Героев труда 7 мин цена 23500 торг.
тел 066
764
48
66.
Продам 1 к. кв улучш. 1/9 выс. Тракторостроите

лей, Класс. 40 кв. м. кухня 8, 5 кв м. ком. 20 кв. м.
Кап. ремонт с качествен. дорогих матер. Своя ка

нализац. теплые полы, большая лоджия, погреб.
Остаётся мебель. Цена 38300 торг. 068
577
48

00, 099
250
94
55
Продам свою миниквартира на ул. И. Камышева,
32
А, первый этаж, совмещённый санузел. Интер

нет. 16000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. 050
301
95

97.

АККУРАТНЫЕ ШВЕИ НА ТРИКОТАЖ. РА�
БОТА КРУГЛОГОДИЧНО. НАПРОТИВ
ДВОРЦА ПИОНЕРОВ ПО ПР. ТРАКТОРО�
СТРОИТЕЛЕЙ. 068�397�88�07

Продам однокомнатную квартиру 604 м/р 37. 4
м2, 9/9 с тех. этажом. Хороший ремонт, встроен

ная кухня+ техника, бойлер, кондиционер. Трубы,
стояки и сан. техника поменяны. МПО, балкон за

стеклён. Счётчики воды и газа. 26500 с торгом.
0671721985 Максим
Продам 1к. кв м. Героев Труда 524м/р, 1/9, высо

кий, теплый подвал, 36/20/7, прямой балкон, ре

монт на 75%, проводка, эамена труб, кафель,
МПО, фото 707394047, Свободна, 29500. 050

297
69
75
Продам 1
к кв. Салтовка, 524 м/р, метро пешком,
трубы, МПО, современ. плитка, новые радиато

ры, цена 33000. 095
176
25
31
Продам 1. к кв С. шоссе 159/84, 3/9, общая пло

щадь 34, 4м, комната 20 м, кухня 7м, мпо, с/тех,
трубы, плитка 15*15, большая кладовка, жилое,
только продажа, 25 тыс. сотрудничаю. 097
225

64
75, 050
722
37
23
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â
ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, ÕÀÈ,
óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå ñî-
ñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, áàë-
êîí çàñòåêëåí. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. 27
900. Äîêóìåíòû ãîòîâû ê ïðîäàæå. Þëèÿ
050-303-42-06.
1 из. кв. с капремонтом по Салтовскому шоссе, 8
х/з, 5 этаж, красивая встроенная кухня, 2 вмести

тельных шкафа
купе, в санузле удобная душевая
кабинка, мпо везде. Продумано и поменяно все!
Заходи и живи! Цена 30, 5. Без АН. 097
537
50

01, 063
947
79
46
Продам 1 комн. кв
ру, 608 м/р
н, ул. Гвардейцев
Широнинцев, поменяны трубы, МПО, S=28/13/6,
балкон застеклён. Свободна. 063
451
34
51, 066

132
16
50.
АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квартет
пр Юбилейный 12/16, строительное состояние,
закрытый двор, 39. 9 м. Дом сдан в 2012. Первые
собственники 34500 торг. 067
579
41
75, 093

483
35
27
Продам 1комн 2/9 на Валентиновской с мебелью
и техникой, МПО, поменяли трубы, проводку. Сто

ят счетчики. Рядом Класс, Посад. М. Студенчес

кая 10 мин. Долгов нет готовы к продаже. Торг.
050
534
70
04, 096
918
44
68
АН продам 1�ком. кв. Салтовка, м «Бараба�
шова» (3 ост.), (/9, тех. этаж. «полька» 36/20/
6, 5, МПО, Брон. дверь, кондиционер, спут�
никовая антенна, новая плита, унитаз, ван�
на. 057�754�74�07. 063�278�10�83. 050�
302�91�72.
АН Продам ЖК Оазис 1 к. кв. ул. Героев Труда 2/
16, 49, 7/20/8, кирпич, авт. отопл
е, внешнее утеп

ление. Только продажа. Ц
35500. т. 099
387
66

77, 751
22
23, 093
761
44
60. 099
387
66
77,
751
22
23, 093
761
44
60

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Успейте купить до резкого подорожания кварти

ру. Ул. Леся Сердюка (бывш. Корка) 18. 5/16эт. 38.
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5м2. Метро Героев Труда 10 мин. пешком. Утеп

лена. Окна в двор. На кухне и в прихожей заказ

ная мебель. Окна дорогие. Трубы поменяны. Жи

лое. 068
277
02
02

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 1 комн. кв. по ул. Танкопия 9/3. 7/9, общ.
33 м2. Состояние чистое, жилое. Цена 27500.
Метро в пешей доступности. Т. 098
442
05
16,
073
056
22
48
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка, стяж

ка стен, потолка. Свободна. 23500. тел. 066
157

21
41, 096
842
21
41
Супер цена! 1кв
студия возле метро, ЖК Маршал.
Современный ремонт. 1/10. Автономное отопле

ние, 35м2. С/у совмещен. Счетчики на воду, газ.
Закрытая парковка и детская площадка. Идеаль

но для жилья и аренду. 37800 Торг. 050
98
27
410
16м2 кухня
студия, пл. 39м2 возможно перепла

нировать в 2 кв., кир. дом, утеплен 3 окна, 6/7 с
лифтом, Рыбалко 56. Необычная планировка, мпо,
совр. плитка, бойлер, все счетч. 30, 5т. Закрытый
двор. Метро Масельского 7 мин. ходьбы. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам реальную 1 квартирку. Харьковских Ди

визий 9. Метро Армейская 7 минут. 5/5. 33 метра.
Г образный коридор. Крыша в отличном состоя

нии. Кирпичный дом, не угловая. МПО на кухне и
балконный блок. Хорошие соседи. 23500. 099

982
98
30, 096
300
89
37
Продам 1
к. кв на новых домах, пл 
30 кв. м., этаж
1/5 не угловая, кирпич. евроремонт 2021. увели

чен санузел и кухня. сделано всё от а до я дорого
и стильно. метро армейская 5 мин. цена 
32000.
093
111
77
11
Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин, 4/
5, жилое состояние, балкон застеклен. 25. 000.
Реальному покупателю торг. 097
329
28
03
Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин. ул.
Хар. Дивизии, 5/5, счетчики воды, кондиционер.,
жилое состояние, окна во двор. Рядом школа, са

дик, с/м «Сильпо». Недалеко парковая зона. 23.
500 торг. 066
521
77
98
1 ком кв Новые дома, Героев Сталинграда, 2/5 с
ремонтом, увеличен балкон, МПО, внутрен. сто

лярка, трубы, с/тех, душ кабина, б
р дв, встроен.
кухня 27. 000торг. 067
723
20
72
Срочно продам 1к. кв
ру, метро «Масельского» 3
мин. Кв
ра с кап. ремонтом, 10/12, чешка, 33/18/
7, МПО, бр. дверь, балкон заст., увеличен сану

зел и кухня. В цену входит встр. кухня, шкаф
купе,
торг. 34000, торг. т. 095
419
79
76, 096
015
01
76.
Продам 1 кв., Новые Дома, Героев Сталинграда,
146 Г. 4/9, улучшенка, состояние хорошее. 31000,
торг. 755
04
269, 096
686
06
71, 095
004
89
44
Продам 1
к квартиру м. Армейская, 1/2, кирп. дом,
потолки 3 м, 32 м кв, теплая, светлая, решетки, окна
во двор, свободна, цена 22500. 067
165
61
31
1к. кв. Г. Сталинграда 175 5/9 кирпичный дом, про

сторная комната 19 м*, новые окна, совр. плитка,
натяжные потолки, на полу ламинат, встроенная
кухня, шкаф
купе, прямой балкон. Сотрудничаю!
34 т. 050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам уютную 1
комн. квартиру 3/5 в теплом,
кирпичном доме, ул. Рыбалко, 46, метро 7 мин,
обычное жилое состояние, ремонт в подъезде, 23.
500торг. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 1 комн. кв
ру, метро Сов. Армии 7 мин.,
Ощепкова, 16/2, 9/9, улучшенка, 41/20/9, лоджия,
кухня
комната, жилое состояние, плитка, кухня,
ост
ся мебель. Всего 31 тыс. 066
664
21
13, 098

281
22
36

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко, ул.
Грайваронская, 9Б, не испорчена ремонтом. От

личная транспортная развязка. Рядом 3 школы, 2
садика, рынок, супермаркеты. 15. 500торг. 067

577
11
57, 063
899
36
77

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1кв метро Индустриальная, 4/5, 31, 6 м2,
кухня 6, 4 м2. Отличное жилое состояние, встро

енная кухня, шкаф
купе, кондиционер, МПО, счет

чики на воду. До метро 10 минут. 26500
0509827410 Ирина
Продам, Капремонт 1 к. кв. S=42м2, 4эт./9, ЖК
Мира
2, Новострой от Жилстрой
1, рядом метро
«Тракторный завод», пр. Московский 268. Дом
сдан декабрь 2020г. Цена 38000 Агентство. 066

127
27
16
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9, íî-
âîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò, 35000,
1 ê. êâ.-40 ì2-2/9 36000, Ìèðà 3, òîðã, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Срочно! Срочно! Продам 1
комн. квартиру, 40м2,
этаж: 7/9, ул. Электровозная 4, м. Индустриаль

ная 20 минут пешком, 23000. т: 063
335
13
96

АН впервые 1 комн. квартиру ХТЗ, метро �10
мин., 7/9, м/г. 26/13/7, ул. Косарева, жилое
состояние, балкон � заст., бр. дверь, трубы,
с/т � меняли. Док. готовы. 25000, торг. 068�
911�62�21

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Ïðîäàì 1-êîì-
íàòíóþ êâàðòèðó íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, óë.
Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿ-
íèå. Êà÷åñòâåííûå ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ
äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. Èäåàëüíî ïîä
àðåíäó. 27 900. Äîêóìåíòû ãîòîâû. Þëèÿ
050-303-42-06.
Продам свою 1
комн. квартиру Пятихатки, 5/5,
под Ваш ремонт, стандартной планировки. Хоро

шая инфраструктура. Экологически чистый рай

он. 093
378
08
02

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп. дом,
26/13/6, абсолютно без ремонта, свободна, толь

ко продажа! 9500. т. 096
333
12
03, 066048
28
70.
Продам 2
к квартиру пос. Высокий, (Научный), 1/
2, балкон, высокий этаж, 42 м кв, жилое, гараж в
придачу, цена 15500. 095
539
97
70
Продам недорого 1
но комн, квартиру в Мерефе
в кирпичном доме 1/2 общ. пл. 18кв. м. Отопле

ние газ, вода заведена, состояние под отделку.
Район ж/д вокзала, рынок, школа в шаговой дос

тупности. Цена 3000 тыс. 066
754
01
34, 067
799

09
28

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня,
общая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, авто�
номное отопление, авторский ремонт. олх
662200658. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «,
пр. Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл, 5/5
новая крыша, сделан ремонт на 90%, новое все.
Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с парковкой.
64000. Торг. 066
956
27
28. 067
257
44
54
Только продажа. Центр, ул. Университетская,
кирп. дом, ж/б пер. 3/5 общ. пл. 75, пл. кухни 14,
кап. рем. 2008, разумный торг. 063
505
91
24,
068
993
95
54
Продам 2
х комн. Центр, 44 кв. м, 3/4, ул. Алчевс

ких, 58 жилое состояние, балкон застеклен, комн.
разд. зеленая зона, хорошая транспорт. развяз

ка, 43 торг. 099
238
32
20, 067
337
85
25.
Продам 2 ком. кв., р�н Цирка, 2/2, 52 кв. м,
комнаты смежно�парал., хорошее жилое
сост, автономн. отоплен., ухож. двор, сарай,
погреб. олх 653901940. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷,
Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîí-
òîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æè-
ëîå. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78.
2 из. кв., 50 м., 1/4, кирп., сталинка, отд. комнаты,
1 комната
капремонт, вторая комната+ кухня, хо

рошее жилое, с/узел
 надо сделать ремонт, есть
парко место. 41500, центр п. Горького, Динамов

ская, 2. 099
773
08
65

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защит. Украины или
Спортивная, ул. Молочная 1, пл. 51м2, кухня 9м2,
16/16 с 1
м балконом. Хор. сост., везде мпо, хор.
столярка, плитка, кондиционер, бойлер, уютная.
40т. Рядом и метро, почта, Конный рынок. 097

537
50
01, 063
947
79
46
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реально

му покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
Продам 2
к. кв
ру, пр
т Гагарина, 41/2, Новострой,
3/12, кирпич, 87м2: 2спальни+кухня
студия, кап.
ремонт, встр. дубовая кухня, 2кондиц., мпо, бр.
дверь, бойлер, лоджия заст. 2парковки возле
дома. 107000, торг. т. 099
773
27
63, 096
644
38

13.
Продам 2 х квартиру улучшенка метро Защитни

ков Украины 5 минут Московский проспект 131
комнаты и с/узел раздельный общ. 62 м кухня 9м
с балконом высота 3 м в хорошем жилом состоя

нии 3/9 кирп. дом. свободная 53тыс, 099
31
78

234.

Продам 2к. кв. метро Центральный рынок, 2/2,
42м2, лоджия, комнаты раздельные, МПО, конди

ционер, хорошее жилое, метро 5 мин. Цена 17000
торг. т. 096
264
83
34

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 2/5 â 5 ìèí îò ìåòðî 23 Àâãóñòà.
43 êâ. ì. Æèëîå ñîñòîÿíèå. 39 700. Èäå-
àëüíî ïîä àðåíäó. Ñ àðåíäàòîðîì. Þëèÿ
050-303-42-06.
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа 2
минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, трубы,
плитка на кухне, бойлер, жилое состояние. Цена
35500 т. 067
356
25
15, т. 050
279
26
10
Продам 2
к кв. ул. Архитекторов, 1/16, 51/30/8, 5,
МПО, трубы, счетчики, бр. дверь, внутренние
межкомнатные двери, шкаф
купе, 41000, торг,
фото premier. ua № 12939998. 050
940
45
42, 050

072
37
80
П. Поле, 2
х комн. возле Довженко, 1/5, кирпич,
балкон в техпаспорте, снизу подвал в рост чел.
газовая колонка МПО, замена труб, стояков. Под
окнами своя парковка, свой вход в подвал, 50 м.
кв. 40000. 067
563
24
56, хороший торг.
Продам 2
х комн. м. Победы в 5 ти минутах Архи

текторов, 4/16, 51/29/8, лоджия, окна МПО, плит

ка, хорошее состояние. Фото про требованию.
46600. 099
199
56
63, 096
096
72
75
Сдам красивую смарт квартиру, Парковый квар

тал, 17 м2. Первая сдача. Для девушки. Свой са

нузел. Теплый пол. Встроенная кухня с плитой,
шкаф
купе, большой диван, бойлер, СМА, холо

дильник, телевизор. Свободна. тел. 066
700
27

89
2кв, таунхаус, новострой. 52/21/18. Автоном. ото

пление. Вода, канализация централ. Комната+

кухня
студия, с/у совмещен. Закрытая террито

рия. Паркоместо. Транспорт: 3мин. (трамвай,
маршрутка), 20мин. пешком до м23августа. тел.
0682883690, 0677812499
2к. кв. 3/5 Деревянко с капитальным ремонтом,
после которого никто не жил. Просто продажа!
Место
супер!45 тыс. Торг!т. 096
333
12
03, 066

048
28
70.
2 комн. кв. продам. м. Бот. Сад 1 минута 3
эт./5 эт. кирпичный дом, комн. квартира под
ремонт, свободна! Цена 38 тыс. 095�876�62�
25.
Продам 2
к кв., Алексеевка, 1/12, метро, 46/29/
7, цена 41500! торг! 095
449
49
64
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2х к. кв м. Научная 20 минут пешком. ул.
Мирная, 2/2 кирпич, 42/26/6, балкон застеклен,
мпо, трубы сантехника, электрика, встроенная
мебель, все в хор. состоянии. Фото на kvartal. ua
ID 3349773. 099
291
78
38, 098
484
88
00

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л.
Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (га

зовый котел), свободная планировка, дом сдан,
заселён, 28000, тел. 095
577
30
80, 098
380
70

32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542
Продам 2 ком. кв., Л. Гора, 3/3, тех. этаж,
сталинка, 44 м2, комн. разд., МПО новые
трубы, батареи, нов. колонка чехословац�
кая, с/у разд., стены пошпаклеваны под по�
краску, 26500 торг + гараж 4*4 шл/блок,
2000. Тел. 067�169�95�76, 050�302�15�36.
Продам 2к кв, Бавария, сталинка, 2/4, 52/
14/12/9 м2, МПО, ремонт с/у и кухня, поме�
няна проводка. 27000. 095�014�48�38.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2ком. кв. 4/5, Одесская. С/у раздельный. В ван

ной современ. плитка, душевая кабина. МПО.
Комнаты смежно
паралельные. Рядом вся необ

ходимая инфраструктура: садик, школа, останов

ки транспорта, супермаркеты. Тел. 050
502
68

22, 067
197
92
14
Продам 2к Одесская 3/9 жил. сост. 37т; 1/5 жил.
сост 38т; 5/5 хор. жил. сост. 30т; 1/5балк рем 52т.
3/9 рем 51т. 050
94
77
250, 068
815
00
48
АН продам 2 комн. квартиру, Одесская, 13/
14, кирп. дом, улучшен. планировка, 58 м.,
лоджия �7 м., кухня � можно увеличить до 15
м., жилое состояние. Найдена «встречка»
40500, торг. 068�911�62�21

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам свою не агенство 2 комнатную кваарти

ру с хорошим ремонтом. Кондицыонер. Теплые
полы. встроенная кухня. железобетонные пере

крытия. балкон застеклен. потолки два девянос

то Сталинка ул. Батицкого38 Быстрая продажа.
067
678
92
72

ÑÀËÒIÂÊÀ

Цена снижена. Продам 2
х комнатную квартиру
Салтовка ул. Руслана Плоходько. 9/9 Жилое со

стояние, квартира свободна, только продажа.
Красивый, ухоженный двор, рынок, магазин, шко

ла, садик
 всё рядом. 067
946
95
03, 066
993
93

84
Продам 2
кв. 602м. с ремонтом с техникой совре

менной тел. 050
302
20
78
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бараба

шова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чистая ак

куратная. Чистый закрытый подъезд. Детская
площадка, школа садик, парк рядом. Хорошая
транспортная связь. Цена 32500. 093
054
68
84,
098
657
48
85
Продам 2�х ком. кв. Малогабаритка, пло�
щадь 37, 3 м2, 2�й этаж в 5�ти этажке, р�н
602, круг тролейбуса. Т. 096�958�82�46, хо�
зяйка
Продам 2 комн., Салт. м. Героев Труда, 38, 9/9,
чешка, жилое сост. 38000. 097
505
84
88, 066

989
33
01
Ïðîäàì 2-ê. êâ. íà Ñàëòîâêå, óë. Áó÷ìû
(Óáîðåâè÷à), 14, 5/19, õîðîøåå, æèëîå, 12
ìèí. ïåøêîì äî ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà,. 40
000 096-006-04-16.
Реальная! 2к кв 
 Амосова, 7. 14/16, капремонт,
50/29/8, встроенная мебель, конд, бойлер. 39500
Тел.: 099
503
44
47.
Продам 2 к. к., 1/9, 47/30/6, полечка 5 мин. ст. м.
Героев труда, ул. Бучмы, брон. дверь, МПО, эл
ка,
радиаторы в зале ламинат. Цена 34500. 097
559

75
61, 050
853
77
32
Продам 2
к, Кутузовка, 15 мин. маршрутка 602 м/
р, 4/4, общая 53 м2, раздельные большие комна

ты, кухня 8 м2, большая лоджия, счетчики, бой

лер, нет отопления, без ремонта, рядом два пру

да, 19900, торг, свободна. 093
984
62
50, 050

072
37
80

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру на Северной 1, 2/9,
улучшенной планировки 54/30/8 м2. Без ремон

та, но в хорошем жилом состоянии, 40500, сво

бодна, задаток берем, сотрудничаю. 066
786
49

01

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2 ком. кв. 1 мин. М. Армейская, Н.
Дома, 5/5, 43 кв. м, раздельн. комнаты под.
ремонт. 26000. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59
Продам 2к. кв. ул. Ньютона, 1/5 с балконом, раз

деленный трамвай, 45/30/8, квартира с ремон

том, МПО, трубы, столярка, рядом с/м Класс, ры

нок, транспорт. Цена 31000 торг. т. 067
356
25
15
Срочно продам 2 кв. м. Дворец Спорта 15 мин.
Средний этаж, отличное жилое состояние. S
44
м. кв., комнаты раздельные, мебель по догово

ренности. Цена 33 тыс. Коллеги извините не со

трудничаем. 067
359
03
44, 066
865
02
03
Продам квартиру 48м в доме жилстроя один с кап

ремонтом, мебелью и техникой зонированную в
двух зонную кухня студия и спальня, два конди

ционера оставим мебель и технику цена 45000,
маршала жукова, 11/12, метро 15минут, фото
вышлю. 096
708
41
92
АН предлагает в срочной продаже 2�х ком.
кв., Н. Дома, Танкопия, 1/5, планировка как
«чешка», все раздельно, окна в палисадник,
жилое состояние, МПО, паркет. Только про�
дажа от первого хозяина. 068�892�95�70.
050�302�91�72.
Ïðîäàì 2-õ êîìí. èç. êâ. 2 ìèíóòû ìåòðî
Àðìåéñêàÿ, ôîðìàò - êóõíÿ-ñòóäèÿ è ñïàëü-
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íÿ, 4/5, äîì êèðïè÷íûé, îòëè÷íîå ñîñòîÿ-
íèå, âñå ïîìåíÿíî, ÌÏÎ, îñòàåòñÿ âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, áîéëåð, êîíäèöèîíåð. Ñòàð-
òîâàÿ öåíà 36000. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-
302-73-85, 093-206-71-89
23000 метро армейская
11 мин ходу. площ 53
м. дом кирпичный. газ колонка. нет балкона.
Советское состояние. и 4,/5Рыбалко 26000.
Рядом супермаркет и школа. 751
04
01, 067

573
93
93

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

10500! м. Южд возле завода « Свет Шахтера».
Продам 2 кв. 1/5 ч. дома, 1/1эт, 38м, космет. ре

монт, без удобств, туалет на улице, в квартире
место под воду и санузел есть. Двор закрытый,
фото 705705553 Соседи спокойные, документы
готовы. 067
738
31
66

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

2
из. 10 мин. от метро. Новострой, пр. Александ

ровский. 1 выс. /9 кирпич. Улучш. планировка, 70
кв. м общей площади, кухня 11 кв. м. Качествен

ный капитальный ремонт. 48000. тел. 067
575
45

85, 050
402
71
51
Продам 2 к. кв., 1/9, высокий, 55/30/9, улучшен

ной планировки, Роганский жилмассив, ул. Гри

цевца, 16. Состояние под ремонт. Под лоджией
большой погреб. Цена 
28500. Эксклюзив. Со

трудничаю. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Цена снижена 23000! 15мин. м. ХТЗ, ул. Душки

на. дом 20. 2 ком. кв., 2/3кир., 43м, ж/б перекры

тия, высота 2, 8м, МПО, балкон застеклен, счет

чики на все, чистая. Свободна, ключи на сделке.
Покажу в любое время. Срочно! Тел 063
551
24

77 Татьяна
Продам 2 ком. кв. Восточный Шариковая 45, 2/5,
хорошее ж/с, МПО, столярка, плиточка, б/застек

лен, комнаты раздельные, рядом АТБ, транспорт,
метро круг 7 трол. 27000. 066
664
21
13, 098
281

22
36.
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9, íî-
âîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò, 48000,
òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ан «ХБН» предлагает в продажу 2 к. кв. пос.
Жуковского 2/9, 7пр�т Жуковского, улучш.
план. 50/30/7, без рем., быстрое освобож�
дение. Цена 36 тыс. 761�90�08; 067�992�21�
85; 063�271�30�64; 050�935�52�50 Максим,
Наталья
Öåíà ñíèæåíà! Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ. 60
êâ. ì. óë. Âîëîãîäñêàÿ, äî ì. Êèåâñêàÿ 15
ìèíóò. 1/9, êèðïè÷íûé äîì, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå -16 è 17 êâ. ì., êóõíÿ -11 êâ. ì.,
æèëîå ñîñòîÿíèå, 33000 ñ òîðãîì. 050-302-
73-85, 093-206-71-89

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул. Школь

ная (7км. от Харькова), S=70/41/12. Хороший ре

монт, плитка, нов. трубы, с/у разд.,. Свое эконом

ное автоном. отопление, 2/2эт. круша не течет,.
25 000 торг уместен. т. 099
981
70
51, 093
799

72
55
Продам 2
к кв, Змеёв, ул. Вишнёвая, р
н ж/д вок

зала, 8/9 этаж в жилом состоянии, не угловая, 44
кв м, ком
ты и санузел раздельно. М/п окна и бал

кон. Цена 13 000. Быстрая продажа. т. 063
642

73
41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2
х комн. кв. в Волчанске, 1/5, хороший
ремонт, которому 3 года, без балкона. Есть пар

ковочное место. Все подробности по телефону.
099
741
50
08; 096
690
54
24
Продам 2
х комн. кв
ру, Безлюдовка, ул. Победы,
162, 1/5, кирпич, 63/38/9, жилое состояние, без
ремонта. Заехать и жить можно. Лес, речка, ос

тановка рядом. Харьков
15 м., всего 21 тыс. 066

664
21
13, 098
281
12
36

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж
евроремонт никто не жил 110000 Лариса 067
801

10
27, 095
776
54
59
АН быстро продам 3 из кв Центр, мн Покровский,
4/5 сталинка, 80/51/9 ж/б, кв холл, комн разд, дву

сторонняя, закрытый охр двор. Квартира под ре

монт. Старт 110 тыс торгуемся. Первые собствен


ники. Ключи, свободная. 067
579
41
75, 093
483

35
27
Метро Университет
1 остановка. Тихий центр.
Рядом ул Маяковского и Сумской рынок. три раз

дельные комнаты. Высокие потолки 3. 20. Одна
комната с ремонтом. 64000. 751
04
01, 067
573

93
93
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/
6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики,
хорошее жилое состояние. 050
922
13
52, 067

723
01
76
Продам видовую 3х к. кв. центр, 3/8, 80/50/10, пл.
Конституции 2/2, «Дом со шпилем». МПО, жб пе

рекрытия, закрытый двор, подъезд с ремонтом.
Цена 80000. Алена 068
317
10
16, 099
737
54
08
Продам реальную 3к. кв., пр. Правды, 5 (Госпром),
3/5. Комнаты и с/у раздельные. Общая площадь

65м2, кухня
8, 5м2. Квартира под ремонт. Цена

60000 торг до продажи. т. 099
981
70
51, 093

799
72
55
Эксклюзив. Срочно продам 3
х из. кв. 79 м2, парк
Горького, 4/5, комн. разд. Совр. кап. ремонт сде

лан для себя. Авт. отопление, пол с подогревом,
паркет. 77000, торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86

30
Срочно продам 4 ком. кв. центр (парк им.
Горького), 5/5, Н=3м, пл. 83 кв. м., комн.
раздельные, паркет, МПО, новые батареи, в
1 комн. ремонт, 75. 000. Тел. 067�122�91�
61, 050�302�15�36.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/
36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
Продам 3
к. кв
ру, метро Спортивная, 6/9, кирпич,
два балкона заст., ж/с, под ремонт, 44000, торг;
3
к. кв
ра, метро Гагарина, 5/9, кирпич, улучшен

ка, хорошее ж/с, свободна, документы готовы. т.
099
773
27
63, 096
644
38
13.
Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3 боль

шие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, от

дельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88
Продам 3
х комнатную квартиру на 5 этаже 9этаж

ного дома ул. Гимназическая набережная 22. Кир

пичный дом, закрытый двор с автоматическими
воротами, детская площадка. Квартира в хоро

шем жилом состоянии, ремонт 2010года. Общая
площадь 60м2 все комнаты раздельные, есть кла

довка, балкон застеклен. Остаётся мебель и бы

товая техника. Из окон видны набережная, парк,
центр города. Рядом метро, школа, детский сад,
магазины, кафе:. 050
566
42
61
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/9,
полька, жилое, 1 балкон застеклён, бойлер,
возможен обмен. Эксклюзив, АН Прима.
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Цена 52500! Продам 3кв О. Яроша. Напротив ка

натная дорога, Саржин Яр. Дом кирпичный, вы

сотка, 6/9, ж/б. Площадь 55/37/8. Состояние 

жилое. До метро Ботанический сад и 23 августа
10 мин. пешком. тел. 0632730180, 0982274481
Продам 3 к. кв, 64/45/6, 2/9, панельный дом, круг
трамвая №20, пр. Победы, 77, не риэлтор. Зво

нить после 17. 00. 36000. 066
33
87
404
Продам 3к. кв., в престижном районе, пр. Прав

ды, 5 (Госпром), 3/5. Комнаты и с/у раздельные,
балкон. S=65/37/9. Квартира под ремонт. Цена

60000. Торг до продажи. т. 066
791
36
25, 097

268
48
67
Продам 3
х ком. 7/9 кирп. S=66м2, кухня 8, 2м2,
2
балкона по 5 м, жилое сост., комнаты раздель

ные, м. 23 Августа, пр. Науки за инст. низк. тем

ператур 65000 Торг. 098
373
53
93, 050
300
42

40
Продам 3 комн. из. кв. на Павлом Поле под ре

монт, 39 тыс. Куплю часть дома с удобствами на
Х. Горе, 2 к. гостинку с удобствами. 099
958
09

87.
3 кв., 60 м., 1/9, кирп., совр. плитка. МПО, Л. Сво

боды, 57, хорошее жилое 34000 срочно, 4 кв. 72
м., 6/9, Архитекторов. 24. Хорошее жилое. 55000.
Реальная. 099
773
08
65

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ.
Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 185000,
ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1511
70 м. Залютино 4 кв., 5/9, квартира хорошее жи

лое, МПО, плитка, ламинат, срочная продажа ме

бель, техника остается: втср. печь, хол
к, угловой
диван, камин. 38500. 099
773
08
65

Продам 3 к. кв. Хол. гора, Ильинская 61, метро
2
мин, 12/12, не торец, на кухне и с/у
ремонт, в
комн.
жилое, новая проводка, трубы, мпо, бронь
дверь, 2 балкона заст, рядом метро, школа, дет

сад, Рост, АТБ, Класс, чистый подъез, ремонт кры

ши, чистый двор. 099
233
70
30
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской,
м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у, евро�
ремонт, мебель, техника. Олх 675555563.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
3
из. 5/10 Песочин, Мобиль, дом КДСК. Улучшен

ная планировка: 74 кв. м общей площади, кухня 8
кв. м. Капитальный ремонт. Мебель, техника. Сво

бодна. 49500. тел. 066
537
63
63, 067
196
34
92
Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-88 ì2-3/9, ì. Õîë. Ãîðà,
ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 140000, ò. 095-
577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1603
Продам 3 кв Семинарская 4/4к 70/22+14+12/ 8
H=2. 90 всё раздельно чистая аккуратная, жилое
состояние, чердак можно интересно использо

вать, планировка позволяет воплотить любые
ваши идеи 35000 торг 067
683
28
57, 093
668

95
99.
3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жилое
состояние. Тел. 050
590
90
14
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песо

чин Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум,
шпатлевка стен под обои, газовый счетчик, вся
новая сантехника. т. 067
589
65
08.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 3к Одесская 1/5 жил. сост. 29, 5т. 1/2.
рем26, 8т 2/9 кап. рем. 49т; 4/5 жил. сост. 36, 5т;
2/2 жил 25т. 4к кв 9/9 жил. сост. 42т; 050
94
77

250
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста

ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067
574
24

50, 095
527
03
94.
Продам 3�к. кв., на Одесской (Грозненская),
15/16. Частичный ремонт. МПО, в с/у совре�
менная плитка. 45 000. Сотрудничаю. Тел.
050�632�80�20, 098�722�07�58.
Продам реальную 3 к. кв, район Одесской, 4/5, 60
кв. м, суперпланировка, всё раздельно, очень тёп

лая, счетчики, 30 тыс без торга. 050
722
37
23,
097
225
64
75

ÑÀËÒIÂÊÀ

М. Героев Труда 3 минуты от метро Продам 3 квар

тиру, 608 м/р за «Компасом», 3/9, 67м2, не торец,
жилое состояние 2+1, полька, МПО, чистый
подъезд. Быстрая продажа, ключи на сделке!
Фото 710105738 сотрудничаю!. 067
738
31
66,
063
029
11
67
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бара

башова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евро

ремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сиг

нализация. Паркоместо. 93000. тел. 098
416
22

06, 050
982
66
44
Продам 3�к. кв., 68 м2, этаж 3/10. Салтовс�
кое Шоссе 248 А. Кирпичный дом, за Клас�
сом. Ремонту�8 лет. Большая кухня, 2 лод�
жии. Первый хозяин. 56000. Просто прода�
жа. Тел. 096�366�82�92, 095�866�79�13.
3к. кв. полька ул. Валентиновская 60, 5/9, МПО,
современная плитка на кухне и в с/узле, 1 балкон
обшит пластиком, встроенная кухня, бойлер. 38
тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
Срочно! Продам 3х к. кв. 12/12 с техэтажом, чеш

ка, Краснодарская 179а, середина дома, МПО,
новые батареи, хорошее жилое Цена 35000. Але

на 068
317
10
16, 099
737
54
08
Продам 3
к кв на Салтовке, 520 м/р, 11/16, кухня
11, Полный ремонт, цена 65000, торг! 095
176
25

31
Продам 3
комн. квартиру 7/9, чешка, Салтовское
Шоссе напротив с/м «Класс», светлая, чистая,
жилое состояние, 2 балкона застеклены. Свобод

на. 36. 000. торг. 095
926
92
74, 096
076
89
74
Продам срочно! Реальную 3к. кв, 3/12, ТЦ Украи

на, Юбилейный57/106. Жил. сост, частичн. кап.
ремонт, проводка, МПО. Не торец. Свободна.
41тыс, торг. 066
903
4920, 096
082
5737
3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жилое
состояние. 45000. Тел. 095
491
86
47
Продам 3 к. кв. на Салтовке, ул. Героев Тру�
да, 533 м�н, 3/9, чешка, 64/43/7. Отличное
жилое состояние, МПО, балконы застекле�
ны, встроенная кухня. олх 706719383 Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
АН быстро продаст 3 из кв Салтовское Шоссе, рн
Хлебозавода, 4/5, отличное жилое состояние,
бойлер, кондиционер, комн разд 60 метров, брон
двер, окна, свободная. 35000 торг Ключи. Только
продажа. 067
579
41
75, 093
483
35
27
Оригинальная планировка 3 ком. квартира 91 кв.
метр в кирпичном доме по пр. Тракторстроите


лей, 11 метров кухня, хорошее состояние, лод

жия, транспорт рядом, интересный вариант под
бизнес. Цена 60000 торг. 050
273
80
22, 097
532

46
08
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Сал

товке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раз

дельные, с/у раздельный, 2 балкона застеклены,
жилое состояние. 050
343
05
02.
Только продажа! 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р,
полька, 1й высокий, с/у раздельный в плитке,
МПО, счетчики на воду, подъезд с ремонтом.
35500, торг. Олх № 698869662. 066
748
71
80,
096
794
18
10.
Купля, продажа, прямой обмен. Куплю 1к. квар

тиру. Продаю 3
х комн. чешка, 9/4, 520 м
он. Пря

мой обмен ее же на 1+1, 2+1 изолированные квар

тиры, без мебели, евроремонта и посредников.
095
588
43
22 Василий.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3
х комн. кв. на Сев. Салтовке, 2/16,
квадр. холл, 70/41/12, с/у
 разд, 2 лоджии заст.,
рядом школа, садик, поликлинника, магазины,
базар, остановка транспорта, 15 мин.
м.»Гер. тру

да», только продажа, берем задаток. 095
69
45

133, 093
98
44
862
Продам 3х ком. С. Салтовка 5, пер. Широнинцев/
Др. Народов, 15/16 2 балкона застеклены, мпо,
трубы, сантехника, линолеум, хорошее состоя

ние, гимназия, детсад рядом, м. Г. Труда 10 ми

нут. Фото на kvartal. ua ID 3068802. 099
291
78

38, 098
484
88
00
Реальная!3к кв 
 СС1
 ул Др Народов, 2/9, улучш.
план, общ площ 
72 м кв, МПО, част ремонт. 43500
Тел.: 099
503
44
47.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Ве

ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально
как для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто
не прописан. 33000, торг до продажи. Фото на
вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 3
х комн. кв. ул. Танкопия (чётная сторо

на), 5/5, 65 м2, жилое состояние, крыша не течет,
комнаты раздельные, возможен обмен с допла

той, метро 7 минут. 29500 торг. тел. 099
741
50

08; 096
690
54
24

Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ., óë. Ëüâà Ëàíäàó,
12, 5/9, 61/44/6, êâàðòèðà ïîä ðåìîíò,
1 áàëêîí çàñòåêëåí, äîì êèðïè÷íûé,
ëèôò ðàáîòàåò, òåëåôîí ãîðîäñêîé.
39500. 050-192-99-78

Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067
771
19
05
Продам 3
х комн. квартиру с капитальным ремон

том, м. Дворец Спорта 3 мин., отличное располо

жение. Заходи и живи. 41. 000. 097
329
28
03

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

АН быстро продаст 3 из кв зд Шевченко, ул Вла

сенко, улучшенка, комн разд, 3/9, кирпич, 70 мет

ров, кондиционер, жилое, свободная. Только
продажа. Покажу в любое время. 39000 торг. 067

579
41
75, 093
483
35
27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
4 из. кв. с кв. холлом, 3 балкона, все в хор. сост.,
15/16, мпо, совр. плитка на Роганском ж/м ул. Гри

цевца/Луи Пастера. Пл. 83м2, кухня 9м2, уютная.
Недалеко с/м Класс, маршрутка. Метро Индуст

риальная в 15
20 минутах. 40, 5т. Торг. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продам 3 кВ. ул. Алёшина 2/5, кирпич, кап. ре

монт, поменяны трубы и проводка, современная
плитка, встроенная кухня, м. ХТЗ 10 минут пеш

ком, рядом школа. 45000. Торг. 099
771
43
47,
067
911
32
00
Продам 3кв, сталинка, 4/5. Площадь 74м2, кухня
9м2. Окна МПО, бронированная дверь, два бал

кона, состояние 
 под ремонт, к метро «Индуст

риальная» 5 минут пешком. 44000 050
98
27
410
Ирина

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Ïðîäàì 3-ê. êâ. ïîñ. Æóêîâñêîãî, 1/5 êèð-
ïè÷, îáù. ïë 55êâ. ì, æèëàÿ 39 êâ. ì, êóõíÿ
6 êâ. ì, â õîð. ìåñòå, öîêîëü ñðåäíåé âû-
ñîòû, ìîæíî èñïîëüçîâàòü ïîä íåæ/ôîíä,
öåíòð Æóêîâñêîãî, ðÿä. ðûíîê, òðàíñï. ðàç-
âÿçêà îòë. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78
Впервые в продаже 3
к кв. Улучшенка. ул. Шев

ченко 335. Нижняя Шишковка. Редкий вариант с
тремя лоджиями. Комнаты раздельные. 12/12. тех
этаж. Жилое. МПО. 2 кондиционера. 37000 торг.
Елена. 067
232
86
51, 093
147
70
74
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ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в Солоницевка 3х комн. кв. 1/5, 58/45/7,
МПО, встр. кухня, санузел совм. есть счет. на газ
и воду, капремонт. 29900 Торг. 063
205
90
95, 068

866
17
41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

АН продаст 3к. кв. в Купянске, площ. Стадионная,
кухня
студия, общ. 58м2. Квартира в отл., состо

янии с мебелью и техникой. Автономное отопле

ние, двухконтурный котел. Свободна. Фото ОЛХ
№701585262. Цена
15500. т. 066
791
36
25, 097

268
48
67
Продам 3
х комн. кв. Липцы, 2/2, 44/29/6, 5 Ре

монт крыши, автономное отопление, счётчики
воды, газа. Газовая колонка. Поменяны батареи,
окна. Хорошая инфраструктура. экв. 22500 торг
тел. 067
973
05
06; 050
400
94
06
Харьковская область, Балаклейский р
н. Продам
3х комн. квартиру в п. Пятигорское. 2 эт./4х. эт.
кирпичного дома. В центре. Возможен обмен,
работа с риэлтором. Собственник. 073
020
36

77, 099
631
41
27

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 4�х комнатную кв в доме гостиного
типа. 100/60/12 кв м. 4/4 ул. Свободы 27
(Иванова). 55 тыс. Без ремонта. Перспекти�
ва расширения. 067�257�99�06
Продам 4
х комн. Центр, ул. Клочковская, 105,
сред. этаж 15
ти этажки, кирп., 85 кв. м, кух. 9кв.
м, все комн. разд., лоджия 11 кв. м, хор. жилое
сост. 75000. 095
333
99
59, 068
543
00
50.
Своя 5
к. квартира 150 кв. метров, Рымарская, 19.
Лифт, 5/5, автономное отопление. 120 тыс. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. 050
301
95
97.
Ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен

ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067
953
08
37, 050
072
37
80
Продам 4
х комн. кв. с мансардой, 4/4, 136 м2,
центр, Харьковская набережная, хорошее жилое
состояние 107000 тел. 096
690
54
24; 099
741

50
08
Продам свою 2
уровневую квартиру, ул. Мироно

сицкая, 88. Разбита на 4 изолированных и сдана
в аренду. 150 кв. метров. 120 тыс. Фото и план в
МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по

купателя. 098
301
95
97.
4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремон

том мебелью техникой заходи с вещами живи
78000 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 4 кВ. Ул. Чугуевская м. Гагарина 5 минут,
2/9, ремонт, МПО, поменяны трубы и проводка,
современная плитка, встроенная кухня, красивая
столярка, свободна. 55000. Торг. 099
771
43
47,
067
911
32
00.
Внимание! Отличная планировка и местораспо

ложение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. Торг, фото
№636452076, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 4 комн 5/9 в районе Класса на Одесской.
Поменяли окна
деревянная столярка, трубы, про

водку, радиаторы, сделали стяжку. Балкон утеп

лен. Остается кухня и шкаф
купе. Просто прода

жа. 050
534
70
04, 096
918
44
68

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

В продаже 4 к. кв., 9/10 м.»Защитников Украины»
80/52/12, полноц. т/этаж, возмож. 2 уровня, кап.
ремонт, встр. кухня, балк/заст., МПО, нов. пров.,
нов. сан/тех, брон. дверь. Располож.
СУПЕР. Все
рядом и есть все для жизни. 050
712
98
94, 096

031
36
91

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши, мет

ро Академика Барабашова 7 мин ходьбы. 50х50.
Квартира под ваш ремонт, счетчики на воду и на
газ, балкон застеклен мпо. Вся инфраструктура

рядом. Цена 38500. 093
054
68
84, 098
657
48

85
Продам 4 комнатную квартиру с ремонтом у по

рога метро Героев Труда. МПО, бр. дверь, плит

ка, натяжные потолки, видеозвонок. Кухня оста

ется. Первые собственники. 050
534
70
04, 096

918
44
68
Продам 4
х комн. квартиру, 3/9, 80кв. м, ул. Амо

сова, с/м Класс с капремонтом под Ваши обои.
Все поменяно в белом виде. Развитая инфра

структура. Все рядом. 43. 500. торг. 095
926
92

74, 096
076
89
74
Продам свою 5
кв. с подземным паркингом. Сал

товка, 608 м/р, Г. Труда, 32
А, евроремонт
2021,
мебель, техника. 150 кв. м, 185 тыс. Фото и план в
МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по

купателя. 050
301
95
97.
Продам 4 ком. кв. Салтовка, 615 мр�н, р�н
«Не гони»61 кв. м., 1/5, пристройка, жилое
сост. олх 710086793. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Продам 4
х комнатную кв
ру на Салтовке, 624 м/
р
н, 6/16 этаж, квадратный холл, 3 лоджии, газ.
Под Ваш ремонт. Рядом Медкомплекс, рынок, су

пермаркет «АТБ». 40000. Возможен торг! 067
911

41
70, 063
122
94
03, 050
924
51
99.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продается квартира улучшенной планировки по
адресу ул. Метростроителей 9, с кап. ремонтом,
все делалось для себя, кондиционер, стир. маши

на, встроенная кухня 7/9, 68000 Торг Фото на
kvartal. ua ID 3037773. 067
270
29
10

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 4
х комн. кв. просп. Жуковского, 4/9, 79/
49/8 кирпич, не торец, три лоджии. Капитальный
ремонт 2021 года, без финишной отделки. Раз

витая инфраструктура. Только продажа. 42000
торг тел. 097
356
03
75; 050
840
23
09

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничка), общ. 57, 3м2, 4 комна

ты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кухня с
газом, походной погреб, сад. Дом свободен. Зво

ните. 18500 торг. т. 097
268
48
67, 066
791
36
25

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 4х комнатную квартиру 2/4 в спальном
районе ПГТ Песочин по ул. Надии,. S 
82, 8. Хо

зяйка, не агентство. 41 000. Реальному покупате

лю торг. Звоните, приходите все покажем. Викто

рия. 063
419
29
63.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Срочно и дешево отличная18м комн. кап ремонт,
на утепленной лоджии своя кухня, 3 этаж 9 этаж

ки, тихо, чисто, спокойно, С. Шоссе супермаркет
Класс, док гот. Цена 9500 Фото на kvartal. ua ID
329574. 095
059
74
85, 097
243
77
28
АН быстро продаст 1 гостинку м зд Малышева, за
Ростом, 6/9, отличное жилое состояние, комната
12. 5 м, МПО, вывод под стиралку, с/у на 2, со

седка 1 женщина. Только продажа 13900 торг. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Продам 1 комн. гостинку Н. Дома пр. Л. Ландау 4/
5, 26/16, 5, кап. ремонт комнаты, поменяны про

водка, радиатор отопления, 2 МПО, нов. вх. дверь,
службы общие. Возможность изоляции. 067
286

85
50, 063
874
23
46.
Снижение цены! Продам гостинку, Одесская,
пер. Зерновой, 6/2, 17/8м2. Свой с/у, умы�
вальник. Душ за стенкой �общий. МПО, в от�
личном состоянии. 12100. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Срочно продам гостинку 14 м. кв., с балконом и
мебелью, 6/6, крыша новая, есть чердак, кори

дорная система, сост. жилое, ХТЗ м. Масельско

го 5 мин., ул. Мира 2, 7500, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230 Жанна
Срочно! Продам свою квартиру
студию м. х. Гора,
ул. Золочевская, 1/5 выс., ЖБ, кап. ремонт, новая
техника, новая современная мебель, встр. кухня.
097
120
64
27
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жи

лое состояние, службы чистые, ухоженные. Спо

койные адекватные соседи. 8. 000 торг. Свобод

на. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
Продается чистенькая комната, 1/2, м»Ак. Ба

раб»
15 мин, Ив. Камышева, кирп., кап. ремонт,
пл. 18кв., мпо, встр. кухня, своя канал., бр. двери,
решетки, есть бойлер, ост
ся вся мебель и быт.
тех
ка, все
рядом, цена 12900 грн, торг!. 050
712

98
94, 096
031
36
91

Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/2
и 2/2, хороший ремонт, холодильник, совмещён

ный санузел. Интернет. 16000 каждая. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вме

сто покупателя. 098
301
95
97.
Продам 1 ком в комунальной квартире 39/23/6, 5
1/4 Сумская и Маяковского. После кап. ремонта
комната, кухня, су. Мохно как для жилья, так и под
офис. 27500. 066
312
50
40
АН Продаст комнату в коммунальной квартире по
ул. Шекспира 2/5, блок 6 комнат, 11 м. кв. с ре

монтом и мебелью в комнате, своя раковина, есть
возможность своего с/у. Цена 12 тыс. с торгом.
Агентам не звонить. 097
254
28
76, 066
865
02

03
Продам 1 к. гостинку, 2/2, 25/15, с/у, душ, бойлер
на 2 чел., Салтовское Шоссе. 12"А», в сталинке,
ремонт подъезда. Цена 8500. 1 к. госит., 2/2, 22/
14 с рем. свой балкон, службы, идеально чисто 

Салт. Шоссе, 12 А, 8000; 097
559
75
61, 050
853

77
32
В Центре 2 комнаты в комун. квартире, (16. 5+13.
5) по ул. Чигирина, 1/5, МПО, своя душевая каби

на и небольшая кухня, бойлер, хорошее жилое
состояние, окна в закрытый двор, адекватные
соседи, 16500. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
Продам гостинку м. Малышева 5 мин. ул Кошки

на, 2/9, блок на 2
их, 13кв. м, приличное жилое
состояние, можно с арендаторами 9. 500. 099

308
50
98, 063
689
11
86
Продам р
н Алексеевск. Лугопарка ул. Буковая
комнату 19 м2 свой с/у и ванная. 4/5. 12500. Т. 099

309
12
19, 098
382
34
99
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул.
Молочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с бал�
коном, вид на стадион «Металлист». 10/16.
Свой умывальник. Одна Соседка. 9800, торг!
050�708�78�91, 098�082�43�66.
Ïðîäàì 4-õ êîìíàòíóþ êâ â äîìå ãîñòèíî-
ãî òèïà. 100/60/12 êâ ì. 4/4 óë. Ñâîáîäû
27 (Èâàíîâà). 55 òûñ. Áåç ðåìîíòà. Ïåðñ-
ïåêòèâà ðàñøèðåíèÿ. 067-257-99-06
1 гостинка 3/9 в 5 мин. ходьбы метро завод Ма

лышева за Ростом ул. Кошкина, кирп. дом, ж/б
перекрытия. Хор. сост., мпо, плитка, пл. 21м2, все
удобства, с/у на 2. Есть общая кухня. Уютно, чис

то, идет ремонт подъезда. 13500. Торг. 097
537

50
01, 063
947
79
46
Продажа смарт квартиру ЖК Панасовская Слобо

да. Идеально под аренду и комфортное прожи

вание. ул. Б. Панасовская Квартира 
25 кв. м. 1/6
В доме своя газовая котельная, видеонаблюде

ние, дет. площад. ОСМД. Утеплён. фасад. В квар

тире кап. ремонт, шумоизоляция. Бойлер, полно

ценная ванная, стиральная машина и электричес

кий полотенцесушитель. Комплекс находится в
10
15 мин. ходьбы от метро Центральный Рынок
и Южный Вокзал. Хор. транспорт. развязка.
0990806790 Цена 20000 (торг)
Продам гостинку, 12м2, в блоке на двоих. 7/9,
метро «Научная», ул. Космическая, 23. Хорошее,
жилое состояние, санузел раздельный, бойлер.
Отлично под аренду. 15000, торг. т. 095
652
44

17, 068
605
11
93.
АН продам 1 комн. гостинку, м. Малышева �
5 мин., 8/9, кирп. дом в блоке на 2�х, комна�
та 20 м., выделена зона кухни, заведена
вода, хорошее жилое, мебель. 14600, торг.
068�911�62�21
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 останов�
ки пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6 МПО,
батарея ремонт кухня службы прихожая бал�
кон на две комнаты соседка одна. 10500
торг. т. 096�366�82�92, 095�866�79�13.
Продам 1 к. госТинка, 2/5, хор. жилое, вода в комн.
6000 торг, з
д Шевчен. и 2 к. гост. там же, 35 м.
кв., комн. разд., свой с/у, 18000 и 2 к. комн. разд.
своя кухня и с/у. 095
333
99
59, 068
543
00
50
Гостинка, П. Поле, службы на 2х, капремонт,
10 м2, 9300; 12м2, 10500; 2к гостинка,
21000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам комнату в 3 ком. кв. в районе Одес�
ской, 13 кв. м., 2/2, жилое состояние, 6000.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Шикарная гостинка со своим санузлом на салтов

ке, 18 м/16м, ремонт, строенная мебель, бойлер,
отопление не более 600 грн. рядом д/сад, шко

лы, магазины, трц французский бульвар. 050
153

75
98, 098
345
93
29
Собственник. Продается гостинка свой сан.
узел, г. бокс, 22/17/5; 2/2 эт. Капремонт,
МПО, европлитка, брон. дверь, ж/б перекры�
тия. 13900, м. Масельского 12 мин. Раз. ин�
фраструкт. Разноплановый транспорт в 2�х
мин. пешком. Т. 050�745�39�82

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ñäàì â àðåíäó êèðïè÷íûé ãàðàæ â êîîïå-
ðàòèâå Ýíåðãåòèê, â ðàéîíå ìÿñîêîìáèíà-
òà, óë. ×óãóåâñêàÿ, 56. Ñóõîé, ñâåò, îõðà-
íà, ìåòàëëè÷åñêèå âîðîòà. Ðàçìåð 5, 70ì
íà 3, 25ì. 099-660-20-74, 097-088-27-43

Àëåêñååâêà. Ïðîäàì êèðïè÷íûé ãàðàæ íà
îäíó ìàøèíó. Êîîïåðàòèâ Äîðîæíûé, ðàñ-
ïîëîæåííûé çà ðûíêîì â ïÿòè ìèíóòàõ îò
ì. Ïîáåäà. Ñàìûé ëó÷øèé ïåðâûé ýòàæ.
Åñòü âîçìîæíîñòü ñäåëàòü ÿìó. Ãàðàæ ñó-
õîé è ñâîáîäíûé æäåò ñâîåãî íîâîãî õîçÿ-
èíà! 8000. 063-608-36-83
Ïðîäàì ãàðàæ Ï. Ïîëå, êîîïåðàòèâ “Æèãó-
ëè” 4 õ 8, öåíà äîãîâîðíàÿ. 050-592-90-
27.

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êîî-
ïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì, âû-
ñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Ïðîäàì êàïèòàëüíûé ãàðàæ â êîîïåðàòèâå
ïî óë. Êóëüòóðû, 22. Ìîùíàÿ êðûøà èç
ìîíîëèòíîãî êåðàìçèòîáåòîíà, áàëêè èç
ëèñòâåííèöû, ìåòàëëè÷åñêàÿ áàëêà äëÿ
ïîäíÿòèÿ ãðóçà (äâèãàòåëü è òä), ÿìà, ïðè-
ÿìîê, íèøà äëÿ èíñòðóìåíòà, îòëè÷íûé
ïîãðåá ñ âåðòèëÿöèåé. Ãàðàæ ñî ñâåæèì
ðåìîíòîì. Àíòðåññîëè, âûäåðæèâàþùèå
âåñ ÷åëîâåêà. Âûñîêèå ìåòàëëè÷åñêèå âî-
ðîòà ñ êàëèòêîé. Ñâåò, îõðàíà, ñîáàêè.
Èäåàëüíîå ïðåäëîæåíèå äëÿ âàøåãî áèç-
íåñà â 1 ìèíóòå îò ñò. ì. «Íàó÷íàÿ». Àãåí-
òîâ è ïåðåêóïîâ ïðîñüáà íå áåñïîêîèòü.
093-375-45-68
Сдам / продам гараж возле метро Аремейская
Кооператив «Кругозор» Гараж 28 м2, погреб (26
м2) высота погреба 3 м. тел. 099
638
22
42 Цена
ареды 1500 грн/мес. Продажа 8000

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ çåìåëüíûé ó÷àñòîê ñ âû-
õîäîì â ëåñ, ðå÷êó, ìîæíî â ñàä. îáùå-
ñòâå çåì. ïàé. Âàðèàíòû. Â æèâîïèñíîì
ìåñòå. Ò. 095-462-77-76
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735
Продам участок строительство дома Цирку�
ны, красивый вид, коммуникации. Продам
участок ОСГ, ведение сельского хозяйства.
Продам новый дом 200м2. 063�356�78�62
Продам участки по 10 состок Малая Даниловка,
живописное место, лес, эл. энергия, скважина.
тел. 099
741
50
08; 096
690
54
24
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Продам участок под застройку. Суперместо.! Б.
Даниловка, ул. Васильевская, 48. Все коммуни

кации. 15 соток, ровный. Пакет документов готов.
55. 000. Реальному покупателю торг. 097
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

ди живут круглый год. Рядом лес, два озера. До

кументы готовы. 8500. Тел. 050
302
56
22, 067

957
47
68
Свой участок, Ольховка, ул. Набережная, 96. Вто

ря линия от водохранилища, 20 соток, заложен
фундамент, пляж и рыбалка 
200 метров. Идеаль

наяскоростная трасса 7 км от окружной. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства. 098

301
95
97
15 сот. по жилой улице в с. Слобожанское (Липец

кое напр.). Ровный, с хорошим заездом. Евроза

бор, стройматериалы, газ, свет. До Героев Труда
17 км. 12000. Тел. 093
893
48
15. Id 10097 dom.
proconsul. com. ua олх 662197905
Срочно! Продам участок 16 сот. в хвойном лесу
экологически курортном месте, село Гинеевка
Змиевского р
н. Участок квадратный сухой, элек

тричество, газ рядом. 10 мин. пешком от жд стан

ции 5500. 068
087
67
81 067
970
15
16
Продам участок 7 соток, Павловка, 5 мин. от кафе
Светлана. На участке имеются ветхие строения,
газ, электричество, скважина, канализация по
улице. Соседи хорошие. Цена 15500 тел. 067
4208200, 0990416799

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га при

ват. земли под дачное строит. Удобный заезд,
электрич., АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com.
ua. Тел. 099
200
74
20

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца

рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5
сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Продам дом 75кв. м с участком 12 соток по улице
Шевелёва на Шатиловке, метро Нучная. Все ком

муникации центральные. Земля приватизирова

на. 265 тыс. 050
722
37
23, 097
225
64
75
Продам таун
хаус, р
н Шатиловки, Фанинский5.
Общая 300м2, отапливаем. 130м2, 3комн, гараж,
подвал, бильярдная. 3уровня. Ремонт. 230тыс,
торг. 066
903
49
20

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Продам добротный отдельностоящий дом, Шиш

ковка, ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хозпо

стройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт. реаль

ная продажа, кадастровый номер есть. Готов к
продаже. 39000 торг уместен т. 095
419
73
74.
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин.
метро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое
сост. Свободен! т. 050
735
99
93.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб

ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. 25000. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 100
êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü.
Ïîäãîòîâëåí ìàíñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîí-
íèé âúåçä äëÿ ìàøèí. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78.
АН «Веста
Реал» предлагает часть дома ул. Тю

ринская 11, S=52 м2, 2 комнаты, кухня, с/у, ком

муникации все центральные, поменяна провод

ка, тёплые полы. Только продажа! Реальному по

купателю торг! 050
343
05
02.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам часть дома отдельный двор 3 сотки гараж.
рядом трамвай базар, жилая площадь 61 кв. м,
район завода Шевченко, 33000. 097
077
36
14.

Продам дом в районе Гольдберг ской церкви, 4
комнаты, кухня, газ, свет, вода, канализация, 3со

тки земли. Дом свободен. Срочно! Цена быстрой
продажи! Один звонок и новоселье! тел. 097
135

54
45
Продам дом на Новосёловке ул. Отто Шмидта 82,
9м. кв, жилая 50, 1, 4 комнаты, 2 с/узла, 2 кухни,
высота 3 м, 2 погреба, 2 выгр. ямы, газ, вода,
свет, участок 4 сот, есть заезд на 2 машины 37
тыс., тел. 0508084108, 0671488855, 0631182230
Жанна
Свой 2
эт. дом 120 кв. метров 5 комнат, два са

нузла, на участке 6 соток. Евроремонт, мебель,
бытовая техника, гараж. Рядом с Карповским са

дом. 65000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. 066
383
69

51.
Продам реальные 1) 2 часть дома Гончаровка, (Во

дотрест), 36 м. кв. Все удобства, ремонт. 4 сотки
в общем дворе. 21000. т. 067
970
61
73
«Часть дома, кирпич. Москалевка, ул. Владимир

ская. 3 комнаты, 67 кв. м, высота 3, 3 м. Состоя

ние жилое, все. удобства, коммуникации цент

ральные. 35500. тел. 067
957
47
68, 050
302
56

22

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Срочно продам дом Клочковская и ул. Алеесеев

ская 221 м. кв два уровня с гаражом Свободная
планировка б/вн/р разводка газ электричество
Узаконено 10 соток постройки 160000 торг
0505225882, 0984520757.

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Свой 2
эт. дом 120 кв. метров 5 комнат, два са

нузла, на участке 6 соток. Евроремонт, мебель,
бытовая техника, гараж. Рядом с управлением
водоканала. 65000. Фото и план в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. 066

383
69
51.
Продам дом S=101 м2, 3 спальни, мансарда, газ
в доме, вода
скважина, удобства в доме, есть
баня, гараж, погреб, 5 соток земли, плодотвор

ный сад. р
н Сортировки. 063
451
34
51, 066

132
16
50.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам часть дома, р
н Володарского, 120 кв. м.,
2 эт., 3 комн., ремонт, уч. 5 сот., все коммуникац.
центральные, гараж. Свободен, 55000. олх
687018193. Тел. 050
236
31
18, 067
989
03
03
Продам дом, 5 мин. пешком м. Х. Гора. 2 уровня,
общ. 219 м2, 7 комнат, 6 сот., гос. акт, гараж на
две машины, сауна, беседка. 170 тыс. Т. 098
226

24
98, 050
617
76
63
Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое со

стояние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8 сот.,
летняя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой, ев

розабор. Цена 26 тыс. торг. 095
603
24
67; 096

712
56
51
Продам дом на Баварии, 38 м2, 2 комнаты,
вода, газ в доме. Дом кирпичный, 60�х го�
дов. Гараж, летняя кухня, заезд, 4, 5 соток.
Требует ремонта. 17300. Торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Продам дом, Л. Гора, ул. Керамическая, 2018 г. п,
2этажа, гараж, общ. 192м, 4 комн+кухня
студия,
2санузла, 5, 5сот! 75тыс! фото, подробности в
вайбер! т. 099
650
67
72

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам пол дома, п. Герцена (Одесская). 54 м. кв.,
2 ком., кухня, прихожая, удобства в доме. Фли

гель, погреб. Участок 2, 3 сотки. Отдельный двор,
возможность заезда. 32500. 050
166
83
14, 068

076
35
53
«Дом, кирпичный, район Одесской, ул. Зерновая,
угловой, 80 кв. м, 4 комнапы, ровный участок 4, 5
сотки. Капитальный ремонт, все. удобства, ком

муникации центральные. Высота 2, 9 м. Гараж.
Хороший заезд. 65000. тел. 067
957
47
68, 050

302
56
22
Продам дом р
н Основа 42/23/7, дерево +кирпич,
в доме газ, вода, электр
во, с/узел, душ, 16соток
земли, кадастр. номер, 35. 000 торг до продажи.
067
577
11
57, 063
899
36
77
Своя половина 2
эт. дома 120 кв. метров 5 ком

нат, два санузла, на участке 6 соток. Евроре

монт, мебель, бытовая техника, гараж. Возле
ЮЖД. 65000. Фото и план в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 066

383
69
51.
Продам дом пр
т Гагарина, остановка Школа, пло

щадь 78м2, постройка 2007 года, все удобства в
доме, хорошее жилое состояние, МПО, заезд,
участок 6 соток, ровный, транспорт рядом. Цена
45500 торг. Т. 097
484
96
88

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

ПРОДАМ ДОМ В КУЛИНИЧАХ ПЛОЩАДЬ
58 КВ. М, 3 КОМНАТЫ. УЧАСТОК 15 СОТ.
СВЕТ, ГАЗ (КОТЕЛ), ВОДА ЦЕНТР., ЯМА
СЛИВ. МОЛОДОЙ САД. СВОЙ ЗАЕЗД.
ЕСТЬ ХОЗ. ПОСТРОЙКИ. РЯДОМ ПРУД.
ТРАНСПОРТ 15 МИН. ХОРОШИЙ ТОРГ.
ФОТО НА KVARTAL. UA ID 437772. 096�
740�85�86

Продам Дом, сухая Немышля
 Петренко, 626 м/
р
н 100 КВ. м. 6 соток земли, 4 комнаты, кухня 12
кв. м. Кап. ремонт, удобства, крыша металлоче

репица. Гараж, летняя кухня. 80 тысяч. 068
577

48
00, 099
250
94
55
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг,
фото www. premier. ua 12625036. 063
342
56
01
Ïðîäàì èëè îáìåí íà 1 êîì. íåçàòàïëèâ.
ìåñòî ó÷-ê 15 ñîò. óõîæåííûé, ãîðîäñêàÿ
÷åðòà êîòòåäæíàÿ, íåäîñòðîé 6, 5õ12 ì2
ôóíäàìåíò ïîãðåá - áëîêè ïîë - ïîòîëîê
ïëèòû, ñòåíû ãàçîáëîê, ñâåò 380/15 êâ. 20
ò. Ò. 068-616-88-57, 099-747-52-35
Продам дом на Салтовке, район Краснодарской.
Отдельно стоящий дом, свой участок. На участке
гараж. Есть газ. Вода и канализация по улице.
Рядом школа. Хорошая транспортная развязка.
32000. Фото на kvartal. ua ID 3355400. 099
786
36

41, 098
331
92
39
Продам дом пос. Кирова, пер. Загородний, 68 м
кв, 3 комнаты, с удобствами, прекрасное жилое
сост., 11соток приват земли, кадастр, 65. 000 торг
099
430
08
27, 097
501
00
63
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники) Салтов

ка 602 м/р, 32 кв. м, электр., печь, колодец возле
дома, отд. двор, заезд, 8, 5 сот, участок выходит к
воде, красивое, тихое место, 6900 фото 656505745,
рядом выезд на окружную. 050
297
69
75

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
Продам дом Ново�Западный, ул. Высоко�
вольтная, 88 кв. м, 3 комнаты, все ком�ции в
доме, гостевой дом, гараж, 7 сот. 70000,
торг. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Дом Н. западный ул. Кошевого, 55/45/7, все ком

муникации в доме. 3 разд. комнаты. Ровный уча

сток 7 соток. Гараж, заезд. Дом требует ремонта.
Метро Армейская 20 минут. 39 тыс. торг. т. 067

685
30
80, 050
219
35
75.
Продам дом на 3 входа без участка на Восточном
(ХТЗ) Гостинный вариант для проживания 3
х се

мей со всеми удобствами. Тремя отдельными вхо

дами, центр. слив, эл
во. Есть гараж с подъем

ными воротами. Место за двором на 3 машины.
Один хоз. 050
175
05
53
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую отдел�
ку, уч. 7 сот. Под жилье или бизнес. олх
520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам самый дешевый целый дом., 54 м. 4
комн., брон. дверь, МПО, свет, газ, колонка во дво

ре, с/у на улице. Уч
к 18 сот. 
 вдали от городской
суеты. ХТЗ, Довженко. Цена 23500. 097
559
75

61, 050
853
77
32
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Пас

тера (16
я п
ка). Все удобства, скважина, новая
проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтернатива 1к.
квартире. Свой двор, заезд, 3сотки. Дом свобо

ден. Цена
24500. т. 099
969
96
53, 097
556
55
05

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы
отопления. Все удобства. МП окна, дуб. двери.
Участок 60 соток. 54000. тел. 067
575
45
85, 050

402
71
51
Ольховка, 125 м2, 1998 г. п., кирпич, 1й
этаж: 3к+кухня+с/у; мансардный этаж 45
м2, 12 соток, гараж, хоз. постройки, газ,
вода в доме, 18000. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Продам старый дом с участком 20 соток за Мере

фой возле соснового леса, рядом остановка элек

ктрички и автобуса. 097
004
55
10, 095
539
09
07
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и со

вмещённым санузлом. Ухоженный участок 7 со

ток с плодовыми деревьями и хвойными. Цент

ральные коммуникации. Фото и план в МЛС.
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25500. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. 067
916
06
12.
Дача травянское водохранилище, 12 соток, ухо

женный сад, дом 35 м2, 2 комнаты, свет, вода,
погреб, рядом пляж. 5000. 0509537413
Продам новый дом Циркуны 200м2, все ком�
муникации, охраняемая территория, хоро�
ший подъезд с км окружной. Продам участок
под застройку дома. госакт 063�356�78�62
Продам 2 добротных дома на участке 82м2 и 60м2
газ вода свет удобстваУчасток 6 сот хоз построй

ки гараж сад огородик Место тихое удобное
транспорт школа 7 мин Цена 44000тыс с Торгом!.
095
131
75
18, 097
100
92
28
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996 гп, 2эт,
кирпич, общ. 230м, жилая119м, кухня 13м, 6ком

нат, 2 сан. узла, кухня, котельная, подвал, кап.
ремонт! 15сот. приватиз, кап. надвор. пост
ки,
гараж! фото в Вайбер! т. 099
650
67
72
Продам пол дома 62 м. кв., пос. Буды, коммуни

кации в доме, хоз. постройки. 37000. 099
188
06

52 Александр
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14
Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., красный
кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м. Гараж на
2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
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

лью и техникой. тел. 050 204 27 75, 093 189 10 75
Дом в Дергачах, 85 кв. м, 4 комн., МПО, утепл.
пенопластом, межкомн. столярка. Во дворе жи

лая летн. кухня 50 кв. м., гараж на 2 машины, во

льер, мастерская. 14 сот. земли, рядом школа,
остановка. 7 км от. М. Алексеевская. Тел. 050
502

68
22, 067
197
92
14
Свой дом 60 кв. метров, три комнаты (только ко

робка) и участок 11 соток в селе Двуречный Кут
(сразу за пересечным) улица Рабочая. 5000. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. 066
383
69
51.

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

ПРОДАЕТСЯ ЖИЛОЙ ГАЗИФИЦИРО�
ВАННIЙ ДОМ 53, 3 КВ. М. ЕСТЬ ОГОРОД
(ЗАСАЖЕН КАРТОШКОЙ). В ДОМЕ МЕ�
ТАЛОПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА, СПУТНИКО�
ВОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ, ЕВРОЗАБОР. ЕСТЬ
НАДВОРНИЕ ПОСТРОЙКИ: ЛЕТНЯЯ КУХ�
НЯ, САРАЙ, ГАРАЖ, ЛЕТНИЙ ДУШ, ПОД�
ВАЛ. НЕДАЛЕКО ШКОЛА И ДЕТСКИЙ
САД. БЕЗ САНУЗЛА. УДОБСТВА НА УЛИ�
ЦЕ. ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ! ВСЕ ДОКУ�
МЕНТЫ ГОТОВЫ. СРОЧНАЯ ПРОДАЖА!.
068�314�89�38

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам добротный красивый дом, 100 м. кв. в Но

вой Покровке, ул. Покровская, H
3, 7, 5 комн., отлич

ное состояние. кухня 
14 м., свет, газ, вода в доме.
Л/к 
4 комн., сарай, гараж, уч
к 14 сот., кадастр. Цена
28000, торг. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Продам дом Каменная Яруга 10 км Харьков Чугу

евское направление, 116, 2 общ пл, есть подсоб

ные помещения, газ в доме, скважина во дворе,
26 сот 15. 000 тел. 067
723
20
72
Продам дом 60м2 Каменная Яруга, погреб,
сад, огород, сараи. 25 сот. Продам участок,
строительство дома, жилая улица, коммуни�
кации, дешево. 063�356�78�62

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

АН «Веста
Реал» предлагает Дом в Змиевском р

не, с. Соколова, S=76, 8 м2, Н=2, 70 м, 3 комнаты,
кухня
8, 5 м2, газ, свет. Только продажа, реально

му покупателю торг. 050
343
05
02.
Продам дом под лесом Темновка (Васищево), 100
м. кв., удобства в доме, встроен. мебель, отопление
газ + твердотоп. котел, на участке 30 сот. гараж, летн.
кухня, сараи, три теплицы, камеры видионаблюде

ния, 32000. 050
166
83
14, 068
076
35
53
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 со

ток. Фото и план в МЛС. 3500. Т. 050
188
34
28.

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Новая Водолага 40м2, 25сот
земли, на трассе Харьков�Симферополь,
любой вид деятельности. Жилая улица, гос�
тиница, кафе, СТО, лес 063�356�78�62

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Дом 2х эт 169м2, подвал53м2, гараж21м2, поме

щение под с/у, лоджия, газ, вода, свет, уч. 15сот
и огород20сот, частично жилое. Пос. Гавриши от
Харькова 57ки. 10тыс торг. 097
331
66
87

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом без отделочных работ, п. Высокий
из белого кирпича (2этажа плюс мансарда, га


раж), есть все коммуникации: электричество,
газ, скважина 50м, выгребная яма. 6 соток, удоб

ный заезд
широкая улица. Цена 9800 тел.
0955310454
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас

тки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Зми

евской районы. Помощь в оформлением доку

ментов, полное сопровождение к сделке. 748
74

17, 066
373
33
64
Продам дом на два входа, кирпичный. Харьковс

кая обл. г. Валки. тел. 068
079
51
05
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4ком

н+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2ком

н+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел, дрова,
скваж, 15сот. приватиз, школа, садик, магазин,
почта, аптека, остановки рядом!6, 5тыс, фото в
viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99
255

ДАЧI
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»О

РИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до водо

ёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6 км. ГосАкт.
063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продаем дачу 6 соток, дом 2 этажа, комн 2+1 при

хожая, гараж, погреб, скважина, рядом озеро,
лес, санаторий «Берминводы» 25000. 068
65
11

583, 067
913
56
70
Продам дачный участок 7, 5 сот. СК Октябрьский
15 мин., Х. Гора, Ледное. 063
261
43
33.
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт. дом
80 кв. м., скважина, печное отопл., санузел,
баня, гараж, 5 мин. пруд, хвойный лес. олх
695950236. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г. п.,
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